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dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13

1 117 G D GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1955 UJJAIN 27-Mar-1973 27-Mar-1973 000370

2 189 N S CHOUHAN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Mar-1954 UJJAIN 28-Aug-1973 28-Aug-1973 KHANDWA 000471

3 190 KALLU SINGH 

KUSHWAH

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 3-Dec-1952 GUNA 20-Sep-1973 21-Sep-1975 SUB DIV MUNGAWALI 

GUNA

000472

4 243 R S CHOUDHARY DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 24-Apr-1956 NARSINGHPUR 10-May-1978 16-May-1978 SUB DIV SLIMNABAD 

KATNI

000551

5 247 J P SAHU DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 5-Jul-1957 DINDORI 10-Jul-1978 10-Jul-1978 SUB DIV SHAHPURA 

DINDORI

000561

6 263 RAVINDRA KUMAR 

SINGH

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 21-May-1960 JABALPUR 9-Feb-1978 9-Feb-1978 SUB DIV ANOOPPUR 

SHAHDOL

000582

7 277 R N SAINY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Jun-1958 BHOPAL 9-Jan-1979 9-Jan-1979 602

8 278 R K MODI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Jun-1958 SAGAR 11-Jan-1979 11-Jan-1979 SUB DIV JATARA 

TIKAMGARH

000603

9 294 DAMODAR RAO 

KHANDEKAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-Feb-1954 SAGAR 25-Jan-1979 25-Jan-1979 000629

10 281 K K AGARWAL BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Jun-1964 INDORE 19-Feb-1979 19-Feb-1979 SUB DIV RATLAM 000614

11 289 B K GARG DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 17-Apr-1956 SATNA 18-Apr-1979 23-Apr-1979 SUB DIV MAIHAR 

SATNA

000622

12 290 JITENDRA KUMAR 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Jun-1953 CHHATARPUR 1-May-1979 1-May-1979 SUB DIV RAJENDRAGR

AM SHAHDOL

000623

13 291 S K SAXENA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jan-1958 CHHATARPUR 20-Apr-1979 20-Apr-1979 M SUB DIV SATNA 177

14 A H KHAN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-May-1954 INDORE 15-May-1979 15-May-1979 624

15 295 JESHVAN SINGH 

PATEL

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 29-Nov-1953 HOSHANGABAD 19-Jul-1979 19-Jul-1979 SUB DIV PIPARIYA 

HOSHANGABA

D

000633

16 296 K N SINGH DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 14-May-1957 BHOPAL 16-Jul-1979 16-Jul-1979 SUB DIV NEPANAGAR 

KHANDWA

000635

17 298 K K SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jul-1954 BHOPAL 26-Jul-1979 26-Jul-1979 SUB DIV AASHTA 

SEHORE

000639

18 299 AVINASH PATIL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Nov-1953 JALGAON M S 26-Jul-1979 26-Jul-1979 SUB DIV NEPANAGAR 

KHANDWA

000640

19 300 N K BAJAJ DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 16-Jun-1956 SAGAR 26-Jul-1979 26-Jul-1979 E IN C BHOPAL 000641

SUB DIV BASODA VIDISHA

M. SUB DIV SARDARPUR DHAR

12

yksd LokLF; ;kaf=dh foHkkx yksd LokLF; ;kaf=dh foHkkx yksd LokLF; ;kaf=dh foHkkx yksd LokLF; ;kaf=dh foHkkx 
mikf/kIk= /kkjd ¼fMIyksek½ mi;a=h ¼flfoy½  laoxZ dh ofj"Brk lwph fnukad 01-04-2012 dh fLFkfr esa mikf/kIk= /kkjd ¼fMIyksek½ mi;a=h ¼flfoy½  laoxZ dh ofj"Brk lwph fnukad 01-04-2012 dh fLFkfr esa mikf/kIk= /kkjd ¼fMIyksek½ mi;a=h ¼flfoy½  laoxZ dh ofj"Brk lwph fnukad 01-04-2012 dh fLFkfr esa mikf/kIk= /kkjd ¼fMIyksek½ mi;a=h ¼flfoy½  laoxZ dh ofj"Brk lwph fnukad 01-04-2012 dh fLFkfr esa 

lewg ^^v** laoxZlewg ^^v** laoxZlewg ^^v** laoxZlewg ^^v** laoxZ
orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

&&&&

SUB. DIV. 8 BHOPAL
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20 302 H L PATEL DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 18-May-1959 SATNA 7-Aug-1979 7-Aug-1979 000644

21 303 SURENDRA SINGH DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Apr-1952 SATNA 9-Aug-1979 9-Aug-1979 SUB DIV AMARPATAN 

SATNA

000645

22 304 DIWAKAR SINGH DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 23-May-1958 REWA 13-Aug-1979 13-Aug-1979 SUB DIV SIDHI 000646

23 305 P K JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Dec-1959 SAGAR 13-Aug-1979 13-Aug-1979 SUB DIV MAINT SATNA 000647

24 306 L P SINGROL DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 24-Jul-1958 SATNA 13-Aug-1979 13-Aug-1979 SUB DIV SATNA 000648

25 307 V K JOSHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Jul-1958 INDORE 13-Aug-1979 13-Aug-1979 M.Dn. 2 INDORE 000649

26 309 PRANAV PATHAK DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Feb-1961 GUNA 20-Aug-1979 20-Aug-1979 SUB DIV GWALIOR 000651

27 310 S M SHUKLA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jan-1958 REWA 29-Aug-1979 29-Aug-1979 SUB DIV TEOTHAR 

REWA

000653

28 311 P K DUTTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 26-Aug-1955 NARSINGHPUR 30-Aug-1979 30-Aug-1979 000655

29 313 KANTI LAL BANGAR DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 10-Jun-1959 SAGAR 1-Sep-1979 1-Sep-1979 SUB DIV 

RAHTAGAD

DAMOH 000659

30 314 S K KHARE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 22-Jun-1957 PANNA 1-Sep-1979 1-Sep-1979 660

31 317 R K GURU DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 21-Jun-1957 SAGAR 3-Sep-1979 3-Sep-1979 SUB DIV-4 KATNI 000662

32 318 H N MISHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 17-Jul-1957 SAGAR 3-Sep-1979 3-Sep-1979 SUB DIV RAHATGARH 

SAGAR

000663

33 320 AJIT MANSOORI DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 30-Jun-1959 SAGAR 4-Sep-1979 4-Sep-1979 DIV CHHATARPUR 000667

34 326 BIJAN SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Feb-1958 GWALIOR 4-Sep-1979 4-Sep-1979 000676

35 328 A K BHATNAGAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Jul-1956 GWALIOR 4-Sep-1979 4-Sep-1979 000681

36 329 JAYANT PHALKE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Sep-1952 GUNA 4-Sep-1979 4-Sep-1979 SUB DIV SENDHWA 

BARWANI

000683

37 325 YOGESH KUMAR 

BISARIYA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 30-Sep-1957 MORENA 4-Sep-1979 4-Sep-1979 DIV MORENA 000675

38 331 P S SIKARWAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Oct-1957 MORENA 4-Sep-1979 4-Sep-1979 Sub.DIV AMBAH MORENA 000687

39 324 H G NAMDEO DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 22-Apr-1955 GWALIOR 4-Sep-1979 4-Sep-1979 SUB.DIV DAWRA 000674

40 297 S K GOLE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jan-1956 MORENA 4-Sep-1979 4-Sep-1979 SUB.DIV 

SUBALGAD

MORENA 000638

41 321 SANJAY KUMAR 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Sep-1960 UJJAIN 5-Sep-1979 5-Sep-1979 SUB DIV NEEMUCH 000668

42 322 R A PANDEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jan-1958 PANNA 6-Sep-1979 6-Sep-1979 SUB DIV-1 PANNA 000669

43 327 R S MAHALWAR DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 4-Jul-1953 HARDA 14-Sep-1979 14-Sep-1979 DIVISION BHOPAL 000680

NARMADA PROJ DIV-2 

SHAHGANJ

 DIV CHHATAPUR

E/M. SUB. DIV. MOTIJHIL GWALIOR

MENT. SUB. DIV. MOTIJHIL GWALIOR

C.a 1412 Page 2



l-Øl-Øl-Øl-Ø fnukad     fnukad     fnukad     fnukad     
1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 
fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312
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44 330 A K PATHAK DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Feb-1956 HOSHANGABAD 27-Sep-1979 27-Sep-1979 MAINT DIV MANDLESHWA

R KHARGONE

000686

45 332 S KARAJGAONKER DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 29-Sep-1954 BHOPAL 11-Oct-1979 11-Oct-1979 CP II DIV BHOPAL 000688

46 333 ANOOP 

CHOWDHARY

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Jun-1958 GWALIOR 10-Nov-1979 10-Nov-1979 MAINT SUBDIV - 

1

LASHKAR 

GWALIOR

000689

47 335 M K MISHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Apr-1957 UP 11-Oct-1979 11-Oct-1979 MAINT     DIV - 2 MOTIJHEEL, 

GWALIOR

000691

48 336 ANIL KUMAR 

KARALE

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 29-Jul-1954 CHHINDWADA 12-Oct-1979 12-Oct-1979 CIRCLE BHOPAL 000692

49 337 B S SENGAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1953 GWALIOR 13-Oct-1979 13-Oct-1979 DIV AMBAH MORENA 000693

50 339 A K PAWAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 14-Apr-1957 SEHORE 15-Oct-1979 15-Oct-1979 SUB DIV BUDNI 

SEHORE

000696

51 340 SURENDRA KUMAR 

KHATRI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 3-Jan-1961 GWALIOR 19-Oct-1979 19-Oct-1979 ZONE GWALIOR 000698

52 341 K K ASATI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1959 BHOPAL 25-Oct-1979 25-Oct-1979 SUB DIV NAINPUR 

MANDLA

000699

53 344 A K TIWARI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Apr-1959 UJJAIN 3-Nov-1979 3-Nov-1979 SUB DIV UJJAIN 000702

54 345 S C SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Oct-1959 DEWAS 3-Nov-1979 3-Nov-1979 MAINT DIV-2 

MUSAKHEDI

INDORE 000703

55 346 K L NAGARGADE DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 30-Mar-1954 BALAGHAT 6-Nov-1979 6-Nov-1979 SUB DIV BALAGHAT 000704

56 348 A L MALVIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 22-Jan-1957 BETUL 7-Nov-1979 7-Nov-1979 SUB DIV JAMAI 

CHHINDWARA

000706

57 349 V K SAHU DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 25-Jun-1957 NARSINGHPUR 19-Nov-1979 19-Nov-1979 SUB DIV Narsingarh 000707

58 350 J P SAHU DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 28-Sep-1952 BALAGHAT 13-Nov-1979 13-Nov-1979 SUB DIV NAINPUR 

MANDLA

000709

59 351 C S KARWADE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 26-Sep-1955 INDORE 19-Nov-1979 19-Nov-1979 MAINT DIV BHOPAL 000711

60 352 Z M SIDDIQUI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Jul-1959 VIDISHA 19-Nov-1979 19-Nov-1979 000712

61 355 I M JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Dec-1959 SEHORE 22-Nov-1979 22-Nov-1979 DIV NARSINGGAR

H RAJGARH

000716

62 356 V K SOLANKI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 22-Mar-1961 INDORE 23-Nov-1979 23-Nov-1979 SUB DIV BHANPURA 000717

63 357 PRAMOD KUMAR 

UPADHYAY

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 9-Apr-1960 UJJAIN 16-Nov-1979 16-Nov-1979 MAINT DIV MANDLESHWA

R KHARGONE

000718

64 358 A K KAUSHAL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Oct-1955 SEONI 23-Nov-1979 23-Nov-1979 SUB DIV BAIHAR 

BALAGHAT

000719

65 475 V D SHIVPURE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 29-Jun-1960 SEHORE 24-Nov-1979 24-Nov-1979 000892DIV. DHAR
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66 359 A K CHOUREY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jun-1958 HOSHANGABAD 20-Nov-1979 26-Nov-1979 SUB DIV SEONIMALVA 

HOSHANGABA

D

000720

67 360 G P SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Dec-1958 GWALIOR 29-Nov-1979 29-Nov-1979 000722

68 361 P K YADAV DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 24-Dec-1953 SEONI 27-Nov-1979 27-Nov-1979 000723

69 362 R K SOHANI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-Jun-1955 PANNA 30-Nov-1979 30-Nov-1979 SUB DIV MANDLESHWA

R KHARGONE

000724

70 363 RAJESH KUMAR 

BHANDARI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Jul-1959 INDORE 30-Nov-1979 30-Nov-1979 MAINT SUB DIV VIDISHA 000725

71 364 S L CHOUHAN DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 23-Apr-1958 INDORE 3-Dec-1979 3-Dec-1979 SUB DIV JAVRA RATLAM 000727

72 365 AVINASH KUMAR 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1957 NARSINGHPUR 3-Dec-1979 3-Dec-1979 MAINT SUB DIV VIDISHA 000728

73 366 ANURAG KUMAR 

METHO

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 3-Aug-1958 BETUL 3-Dec-1979 3-Dec-1979 DIV HOSHANGABA

D

000729

74 367 ARVIND KUMAR 

KHARAT

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 13-Sep-1953 INDORE 4-Dec-1979 4-Dec-1979 SUB DIV BHIKANGAO 

KHARGONE

000730

75 368 V R SHRIVASTAVA BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Oct-1958 BHOPAL 4-Dec-1979 4-Dec-1979 MAINT DIV BHOPAL 000731

76 369 SANJAY DAVE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-Jun-1959 KHANDWA 7-Dec-1979 7-Dec-1979 SUB DIV BURHANPUR 

KHANDWA

000735

77 371 MAHENDRA KUMAR 

YADAV

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 22-Oct-1960 KHARGONE 11-Dec-1979 11-Dec-1979 DIV NISARPUR 

DHAR

000737

78 373 AJAY GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 22-May-1960 INDORE 17-Dec-1979 17-Dec-1979 MAINT DIV-2 

MUSAKHEDI

INDORE 000740

79 374 R Y PACHUNKAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Sep-1954 DEWAS 5-Jan-1980 5-Jan-1980 MAINT DIV-2 

MANDLESHWAR

MANDLESHWAR 000742

80 377 D P UPADHYAY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Jun-1956 JABALPUR 10-Jan-1980 10-Jan-1980 SUB DIV NARAYANGAN

J MANDLA

000744

81 378 H S SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Sep-1954 UJJAIN 11-Jan-1980 11-Jan-1980 000746

82 379 M YADAV DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 15-Nov-1962 GWALIOR 2-Dec-1981 2-Dec-1981 SUB DIV 

VIJAYPUR 

SHEOPUR 000747

83 380 G M WAGLE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-Jan-1961 INDORE 14-Jan-1980 14-Jan-1980 MAINT DIV-2 

MUSAKHEDI

INDORE 000748

84 381 A K GUPTA ME(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Feb-1958 SHAJAPUR 14-Jan-1980 14-Jan-1980 PROJ DIV UJJAIN 000749

85 382 SUBHASH JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Sep-1957 AGRA 19-Jan-1980 19-Jan-1980 MAINT SUBDIV - 

1

LASHKAR 

GWALIOR

000750

&&&&

&&&&

DIV DATIA
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86 383 J N DIXIT DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 3-Jul-1954 UJJAIN 14-Jan-1980 14-Jan-1980 DIV BHIND 000751

87 384 J P SHRIVASTAVA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Jul-1957 UP 21-Jan-1980 21-Jan-1980 DIV SHIVPURI 000753

88 386 RAGUVIR KUMAR 

SHRIWAS

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 20-Aug-1956 KHANDWA 29-Jan-1980 29-Jan-1980 DIV KHANDWA 000755A

89 387 C S MALTARE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1959 DHAR 1-Feb-1980 1-Feb-1980 SUB DIV DHARAMPURI 

DHAR

000756

90 388 SUBHASH KUMAR 

CHOUDHARY

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Mar-1958 KHANDWA 2-Feb-1980 2-Feb-1980 SUB DIV 

PANDHANA

NEPANAGAR 

KHANDWA

000757

91 389 R K GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 20-Jun-1958 TIKAMGARH 4-Feb-1980 4-Feb-1980 000758

92 390 S K YADAV DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 10-Aug-1955 MANDLA 5-Feb-1980 5-Feb-1980 SUB DIV PATAN 

JABALPUR

000759

93 391 MAHESH KUMAR 

SONI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jun-1957 KHANDWA 7-Feb-1980 7-Feb-1980 SUB DIV SHAJAPUR 000760

94 392 C S  SHRIVATAVA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Sep-1956 BHOPAL 8-Feb-1980 8-Feb-1980 DIV NARSINGHPU

R

000761

95 394 R K PARMAL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Dec-1952 INDORE 8-Feb-1980 8-Feb-1980 MAINT DIV-2 

MUSAKHEDI

INDORE 000763

96 395 SUDHIR KUMAR 

KESHARE

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Jan-1960 KHARGONE 11-Feb-1980 11-Feb-1980 DIV KHARGONE 000764

97 397 K K BHARGAVA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Oct-1957 HOSHANGABAD 22-Aug-1980 22-Aug-1980 Sub.DIV 

GADAWARA

NARSINGHPU

R

000770

98 399 S S D SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 4-Aug-1952 GWALIOR 25-Feb-1980 25-Feb-1980 SUB.DIV RATLAM 000773

99 400 R K GOYAL BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Jul-1959 BHOPAL 25-Feb-1980 25-Feb-1980 CP II DIV BHOPAL 000774

100 401 R K SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1957 NARSINGHPUR 23-Feb-1980 1-Mar-1980 SUB DIV KATNI 000775

101 315 C S PADHYE BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 22-Nov-1956 UJJAIN 1-Sep-1979 1-Sep-1979 SUB.DIV.GHATI

A

UJJAIN 000660A

102 402 S K DUBEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 6-Jul-1956 GUNA 4-Mar-1980 4-Mar-1980 SUB DIV SIDHI 000776

103 404 D K GOUD DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Oct-1959 HOSHANGA-BAD 7-Mar-1980 7-Mar-1980 000778

104 405 OM PRAKASH 

CHOWBEY

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Feb-1957 SAGAR 10-Mar-1980 10-Mar-1980 SUB DIV-1 SAGAR 000779

105 408 S P GAUR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 11-Dec-1953 HOSHANGA-BAD 20-Mar-1980 20-Mar-1980 000782

106 409 MOHAN SARAN 

KHARE

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Oct-1957 GWALIOR 27-Mar-1980 27-Mar-1980 Mant. SUB DIV - 

1

GWALIOR 000787

107 411 VIJAY KUMAR 

CHOURASIA

ME (ENVT) DIRAPP. O-G 20-Mar-1959 SEONI 17-Apr-1980 17-Apr-1980 SUB DIV SEONI 000790

108 412 RAMSHARAN SINGH DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Jan-1957 KHANDWA 25-Apr-1980 25-Apr-1980 NVDA KHANDWA 000791A
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109 413 JAGDISH CHANDRA 

GARG

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Sep-1959 JHABUA 3-Jun-1980 3-Jun-1980 SUB DIV JHABUA 000800

110 414 A K JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 9-Nov-1957 SAHARANPUR 6-Jun-1980 6-Jun-1980 DIV INDORE 000802

111 415 D B MISHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 17-Dec-1957 BHIND 9-Jun-1980 9-Jun-1980 SUB DIV LAHAR BHIND 000803

112 416 B P DUBEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Aug-1957 INDORE 12-Jun-1980 12-Jun-1980 SUB DIV 

BHAWRA

JHABUA 000805

113 420 A K TOMAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 6-Jan-1957 MORENA 21-Jun-1980 21-Jun-1980 SUB.DIV MORENA 000809

114 422 H M SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Jul-1952 REWA 23-Jun-1980 23-Jun-1980 PROJ SUB DIV-

1

REWA 000811

115 425 S K JASUJA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Jan-1954 HARYANA 2-Jul-1980 2-Jul-1980 DIV BHOPAL 000814

116 426 C K SHAH DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Mar-1959 BARWANI 14-Jul-1980 14-Jul-1980 NVDA KHARGONE 000816

117 427 P K KHARE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 30-Nov-1959 CHHATARPUR 24-Jul-1980 24-Jul-1980 DIV TIKAMGARH 000821

118 428 J P TIWARI BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 3-Jul-1953 GWALIOR 23-Jul-1980 23-Jul-1980 DIV SHAHDOL 000822

119 429 RAM DUTT TRIVEDI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Jul-1960 CHHATARPUR 28-Jul-1980 28-Jul-1980 SUB DIV-1 SAGAR 000824

120 430 GIRISH CHANDRA 

TRIPATHI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-May-1955 SHAHDOL 1-Aug-1980 1-Aug-1980 SUB DIV BAIRAGARH 

BHOPAL

000825

121 431 R K JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Aug-1958 LALITPUR 8-Aug-1980 8-Aug-1980 000827

122 433 VINAY KUMAR 

SHRIVASTAV

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 26-Jan-1958 JABALPUR 14-Aug-1980 14-Aug-1980 PROJ DIV JABALPUR 000830

123 434 V K JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 6-May-1953 GWALIOR 14-Apr-1980 14-Apr-1980 MAINT SUB DIV BHIND 000831

124 436 R N PARASHAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Aug-1961 GUNA 21-Aug-1980 21-Aug-1980 SUB DIV BAMORI GUNA 000839

125 437 RAJENDRA SINGH 

BHADORIA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Jun-1961 BHIND 19-Aug-1980 19-Aug-1980 PROJ. SUB DIV-

1

GWALIOR 000840

126 438 M K JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 17-Jun-1960 JABALPUR 23-Aug-1980 23-Aug-1980 SUB DIV JABALPUR 000842

127 439 G P DIXIT DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Sep-1955 JABALPUR 23-Aug-1980 23-Aug-1980 SUB DIV MAWAI 

MANDLA

000843

128 441 D C OJHA DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 15-Jul-1959 MATHURA 30-Aug-1980 30-Aug-1980 Mant.Sub. DIV GWALIOR 000846

129 442 R S SONI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Oct-1963 UP 30-Aug-1980 30-Aug-1980 000847

130 443 A K JOSHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Oct-1963 KHANDWA 2-Sep-1980 2-Sep-1980 SUB DIV NAINPUR 

MANDLA

000848

131 446 S K CHANDRAYAN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 6-Jul-1960 SEHORE 11-Sep-1980 11-Sep-1980 SUB DIV ASHTA SEHORE 000851

132 447 S L VISHWAKARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 1-Jul-1960 JABALPUR 15-Sep-1980 15-Sep-1980 SUB DIV SHAHPURA 

DINDORI

000853

133 448 RAKESH KUMAR 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Jan-1958 ALIGARH 17-Sep-1980 17-Sep-1980 MAINT SUBDIV - 

1

LASHKAR 

GWALIOR

000854
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134 449 KRISHNA GOPAL 

MAHESHWARI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 24-Feb-1960 HOSHANGABAD 17-Sep-1980 17-Sep-1980 SUB DIV PIPARIYA 

HOSHANGABA

D

000855

135 450 I M KHAN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Feb-1957 VIDISHA 16-Sep-1980 16-Sep-1980 SUB DIV 

BEGAMGANJ
RAISEN 000856

136 451 P K SAXENA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1957 RAJGARH 18-Sep-1980 18-Sep-1980 DIV BHOPAL 000856A

137 R P RAI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 24-Apr-1960 HOS"BAD 22-Sep-1980 22-Sep-1980

138 452 S A QURESHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 4-Mar-1959 BHOPAL 22-Sep-1980 22-Sep-1980 SUB DIV SEHORE 000860

139 453 NAIM UR REHMAN 

QURESHI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jul-1960 RAJGARH 18-Sep-1980 18-Sep-1980 DIV VIDISHA 000861

140 454 RAMJI TRIPHATI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1960 SATNA 23-Sep-1980 23-Sep-1980 SUB DIV SIRMOUR 

REWA

000862

141 456 R K PATHAT DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Jan-1959 HOSHANGABAD 11-Sep-1980 25-Sep-1980 DIV SEHORE 000864

142 457 V K SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 3-Jul-1962 VIDISHA 25-Sep-1980 25-Sep-1980 000865

143 458 V P MALVIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Sep-1960 HOSHANGABAD 26-Sep-1980 26-Sep-1980 Narmada Proj  Shahganj 

Bhopal

000866

144 459 R K SHRIVASTAVA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Jul-1959 VIDISHA 29-Sep-1980 29-Sep-1980 000870

145 460 Y K AGARWAL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Apr-1960 MATHURA 29-Sep-1980 29-Sep-1980 DIV BHOPAL 000871

146 461 K P KUSHWAHA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1958 SAGAR 29-Sep-1980 29-Sep-1980 SUB DIV NARSINGGAR

H RAJGARH

000872

147 465 S M KHATRI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 22-Aug-1953 KATNI 10-Nov-1980 10-Nov-1980 SUB DIV KUNDAM 

JABALPUR

000882

148 466 N K SONAR DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 24-Jan-1960 DHAR 10-Nov-1980 10-Nov-1980 SUB DIV NEEMUCH 000883

149 467 RAVINDRA M HARNE BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Dec-1960 UJJAIN 10-Nov-1980 10-Nov-1980 SUB DIV SHUJALPUR 000884

150 468 NEMICHAND JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1959 UJJAIN 10-Nov-1980 10-Nov-1980 SUB DIV SHAJAPUR 000884A

151 469 YOGESH MOHAN 

SHRIVASTAV

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 22-Apr-1962 SHAJAPUR 12-Nov-1980 12-Nov-1980 MECH SUB DIV-

2

UJJAIN 000885

152 470 C P RAJPUT DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 21-Mar-1955 JABALPUR 5-Nov-1980 5-Nov-1980 M/S DIV JABALPUR 000886

153 471 RAJENDRA PRASAD 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1961 BHOPAL 12-Nov-1980 12-Nov-1980 BHOJWETLAND BHOPAL 000887

154 472 C P JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 24-Dec-1957 JABALPUR 21-Nov-1980 21-Nov-1980 SUB DIV JABALPUR 000889

155 473 D K MISHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 21-May-1960 MANDLA 24-Nov-1980 24-Nov-1980 SUB DIV LANGI WARASEONI 

BALAGHAT

000890

156 474 VISHNU AGARWAL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 24-Jan-1959 BALAGHAT 28-Nov-1980 28-Nov-1980 SUB DIV MAWAI 000891

157 480 RAJENDRA KUMAR 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 22-Dec-1960 SAGAR 24-Dec-1980 24-Dec-1980 SUB DIV KHILCHIPUR 

RAJGARH

000897
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158 481 RAKESH KUMAR 

YADU

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 28-Jan-1953 INDORE 24-Dec-1980 24-Dec-1980 SUB DIV BHIKANGAO 

KHARGONE

000898

159 482 A K ASATHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 9-Aug-1960 SAGAR 26-Dec-1980 26-Dec-1980 000899

160 485 M K VYAS DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 11-Jun-1955 INDORE 31-Dec-1980 31-Dec-1980 MAINT DIV-2 

MUSAKHEDI

INDORE 000902

161 486 DINESH PRASAD 

MISHRA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jun-1959 DAMOH 31-Dec-1980 31-Dec-1980 DIV CHHATARPUR 000903

162 487 SHANKAR LAL SAHU DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 24-Jan-1960 SAGAR 3-Jan-1981 3-Jan-1981 SUB DIV BANDA 

SAGAR

000904

163 488 S L TRIPATHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Jul-1955 SATNA 30-Dec-1980 5-Jan-1981 000905

164 489 RAKESH KUMAR 

DUBEY

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1959 SAGAR 5-Jan-1981 5-Jan-1981 SUB DIV DEORI SAGAR 000906

165 490 NARENDRA KUMAR 

UPADHYAY

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 30-May-1958 KHANDWA 6-Jan-1981 6-Jan-1981 SUB DIV PANDHANA 

KHANDWA

000907

166 491 P K DWIVEDI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Aug-1961 KHARGONE 8-Jan-1981 8-Jan-1981 DIV THANDLA 

JHABUA

000908

167 493 S N SHRIVASTAVA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-May-1959 SAGAR 9-Jan-1981 9-Jan-1981 SUB DIV CHHATARPUR 000910

168 494 R K UPADHYAY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Apr-1961 KHARGONE 16-Jan-1981 16-Jan-1981 NVDA KHARGONE 000912

169 495 R K USHRETHE DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 21-May-1961 JABALPUR 24-Nov-1981 24-Nov-1981 SUB DIV NARSINGHPU

R

000913

170 496 A K CHATURVEDI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 4-Jan-1961 UP 27-Jan-1981 27-Jan-1981 DIV SHIVPURI 000914

171 498 NIRANJAN PRASAD 

AGNIHOTRI

DIP(CIVIL) PROM GEN 9-Sep-1957 INDORE 23-Feb-1981 23-Feb-1981 SUB DIV-3 UJJAIN 000916

172 500 RAKESH NIGAM DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Jan-1961 SIDHI 11-Mar-1981 11-Mar-1981 PROJ DIV 1 BHOPAL 000920

173 501 G K RATRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 19-Oct-1957 GWALIOR 13-Mar-1981 13-Mar-1981 SUB DIV 

KARERA

GWALIOR 000921

174 502 V N SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Oct-1952 GWALIOR 13-Mar-1981 13-Mar-1981 DIV SHEOPUR 000922

175 503 ARUN KUMAR 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Feb-1959 GWALIOR 16-Mar-1981 16-Mar-1981 PROJ. SUB DIV-

4

GWALIOR 000923

176 504 N S RAGHUWANSI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 30-Jun-1959 HOSHANGABAD 16-Mar-1981 16-Mar-1981 N.Proj. DIV BHOPAL 000924

177 505 P M LOKRE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 14-Mar-1959 INDORE 19-Mar-1981 19-Mar-1981 SUB DIV MAHU INDORE 000925

178 506 SANJAY 

KOTASTHANE

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Apr-1957 INDORE 26-Mar-1981 26-Mar-1981 SUB DIV DEWAS 000926

179 507 SANTOSH BAGDE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Jun-1958 BHOPAL 1-Apr-1981 1-Apr-1981 BHOJWETLAND BHOPAL 000927

180 508 R V GARG DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jul-1959 SHIVPURI 9-Apr-1981 9-Apr-1981 DIV SHIVPURI 000928
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181 509 R S JADHAV DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Jul-1959 GWALIOR 10-Apr-1981 10-Apr-1981 SUB DIV GUNA 000929

182 510 N K JOSHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Jun-1960 RATLAM 10-Apr-1981 10-Apr-1981 SUB DIV RATLAM 000931

183 511 VIJAY KUMAR 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Aug-1961 RATLAM 10-Apr-1981 10-Apr-1981 SUB DIV SAILANA 

RATLAM

000932

184 512 AJAY RAJ SINGH 

JADOUN

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Jan-1960 MORENA 15-Apr-1981 15-Apr-1981 PROJ SUB DIV-

3

MURAR 

GWALIOR

000933

185 514 GOPAL MISHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 19-Aug-1957 BHIND 15-Apr-1981 15-Apr-1981 DIV RATLAM 000935

186 515 VIJAY SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Aug-1961 RATLAM 16-Apr-1981 16-Apr-1981 Mant.SUB.DIV RATLAM 000936

187 516 V P TIWARI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Dec-1959 INDORE 15-Apr-1981 15-Apr-1981 MAINT DIV-2 

MUSAKHEDI

INDORE 000937

188 518 S V MORE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Oct-1960 GWALIOR 30-Apr-1981 30-Apr-1981 SUB DIV SHAJAPUR 000942

189 519 R K SHUKLA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 21-Nov-1958 JABALPUR 2-May-1981 2-May-1981 SUB DIV 

SEHORA

JABALPUR 000946

190 520 DINESH KUMAR 

GUPTA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Aug-1958 JABALPUR 6-May-1981 6-May-1981 SUB DIV 

KARALY

NARSINGHPU

R

000949

191 521 RAM KUMAR 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 31-Oct-1961 HOSHANGABAD 24-Apr-1981 8-May-1981 SUB DIV HOSHANGABA

D

000951

192 522 K L GWAL DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 20-Apr-1960 GUNA 11-May-1981 11-May-1981 DIV ASHOK 

NAGAR

GUNA 000956

193 523 G R MANKAR DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 11-Apr-1959 BALAGHAT 11-May-1981 11-May-1981 DIV BETUL 000957

194 524 MOTI LAL NEMA DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 13-Feb-1960 SAGAR 11-May-1981 11-May-1981 000958

195 525 R S GURJAR DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 6-Aug-1959 HARDA 11-May-1981 11-May-1981 Mant.DIV-2 INDORE 000959

196 526 ANIL KUMAR 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Oct-1959 BHOPAL 13-May-1981 13-May-1981 URBAN DIV SAGAR 000960

197 529 R K DUBEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Apr-1956 SAGAR 21-May-1981 21-May-1981 SUB DIV BEGUMGANJ 

RAISEN

000965

198 530 S K RICHCHARIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 28-Oct-1960 VIDISHA 21-May-1981 21-May-1981 E IN C BHOPAL 000966

199 531 AJAY KUMAR MODI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 31-May-1956 SAGAR 23-May-1981 23-May-1981 SUB DIV KHURAI 

SAGAR

000967

200 532 R K KHARE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 30-Sep-1958 PANNA 1-Jun-1981 1-Jun-1981 DIV TIKAMGARH 000969

201 533 R S RAGHUVANSI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Jun-1957 GUNA 5-Jun-1981 5-Jun-1981 SUB DIV GUNA 000972

202 534 P K SHAH DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 20-Sep-1960 JHABUA 9-Jun-1981 9-Jun-1981 SUB DIV JHABUA 000973

203 535 S B PACHORI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Feb-1959 BHIND 17-Jun-1981 17-Jun-1981 SUB DIV MUNGAWALI 

GUNA

000974

204 537 S B SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Jul-1959 BHIND 3-Jul-1981 3-Jul-1981 SUB DIV W/W BHIND 000976

205 538 R K GANGEL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1961 TIKAMGARH 3-Jul-1981 3-Jul-1981 DIV CHHATARPUR 000977

206 541 SURESH KALE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 11-Apr-1958 BETUL 7-Aug-1981 7-Aug-1981 PROJ DIV 1 BHOPAL 000981
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207 542 K C RATHORE DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 22-Oct-1960 UJJAIN 6-Aug-1981 6-Aug-1981 SUB DIV RATLAM 000982

208 543 S C SHRIVASTAVA BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Dec-1960 AGRA 10-Aug-1981 10-Aug-1981 U SUB DIV-2 GWALIOR 000983

209 544 R K MISHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Dec-1960 HOSHANGABAD 10-Aug-1981 10-Aug-1981 PROJ.Dn.1 BHOPAL 000984

210 545 CHANDRAKANT 

BHAPKAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Aug-1957 PUNA 10-Aug-1981 10-Aug-1981 SUB DIV PANDHANA 

KHANDWA

000985

211 546 VED PRAKASH 

TRIPATHI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 30-Jun-1959 BHIND 11-Aug-1981 11-Aug-1981 MAINT SUBDIV - 

1

LASHKAR 

GWALIOR

000986

212 547 JAY DIWAKAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 9-Aug-1955 GWALIOR 12-Aug-1981 12-Aug-1981 Proj. DIV - 2 LASHKAR 

GWALIOR

000987

213 548 ASHOK SHIVHARE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Dec-1957 BHIND 14-Aug-1981 14-Aug-1981 MAINT DIV - 2 GWALIOR 000988

214 549 ALOK KUMAR 

TRIPATHI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Sep-1956 BHOPAL 13-Aug-1981 13-Aug-1981 PROJ SUBDIV - 

1

GWALIOR 000989

215 550 S K MISHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Oct-1959 SHEOPUR 17-Aug-1981 17-Aug-1981 DIV SHIVPURI 000990
216 551 BHIMSHINGH 

CHOUHAN

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Aug-1956 KHANDWA 17-Aug-1981 17-Aug-1981 Sub.DIV KHANDWA 000991

217 552 B K PANDEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 20-Dec-1959 JALON 18-Aug-1981 18-Aug-1981 SUB.DIV 

SUBALGAD

MORENA 000992

218 554 HARVANSH PRASAD 

KURMI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 21367 DAMOH 29833 29833 SUB DIV TENDUKHEDA 

DAMOH

000995

219 555 M P PATHAK DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Dec-1959 CHHATARPUR 5-Sep-1981 5-Sep-1981 SUB DIV KATNI 000996

220 556 O P MISHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Nov-1960 SAGAR 9-Sep-1981 9-Sep-1981 SUB. DIV BANDA 000999

221 557 K K SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 31-Oct-1958 BHIND 10-Sep-1981 10-Sep-1981 001000

222 558 T S HIRANKHERE DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 14-Nov-1961 BALAGHAT 12-Sep-1981 12-Sep-1981 SUB DIV KATANGI 

BALAGHAT

001001

223 559 B N BHARADWAJ DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 20-Oct-1960 SAGAR 17-Sep-1981 17-Sep-1981 SUB DIV PAWAI PANNA 001005

224 561 R K KUMAWAT DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jul-1960 JHABUA 25-Sep-1981 25-Sep-1981 SUB DIV NEEMUCH 001007

225 563 D K PANDEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Sep-1960 MANDSAUR 5-Oct-1981 5-Oct-1981 SUB DIV BHANPURA 

MANDSAUR

001010

226 565 D K JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-May-1963 MANDSAUR 7-Oct-1981 7-Oct-1981 SUB DIV MANDSAUR 001012

227 566 B K SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 31-Jan-1953 CHHATARPUR 7-Oct-1981 7-Oct-1981 DIV CHHATARPUR 001013

228 570 ARVIND TIWARI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Jan-1961 TIKAMGARH 13-Oct-1981 13-Oct-1981 DIV CHHATARPUR 001016

229 571 S N DUNGARWAL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 21-Sep-1961 UJJAIN 15-Oct-1981 15-Oct-1981 MAINT DIV-2 

MUSAKHEDI

INDORE 001017

230 572 N SALIM DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Oct-1961 UJJAIN 15-Oct-1981 15-Oct-1981 SUB DIV KHACHROD 

UJJAIN

001018
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231 573 S I ALI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Apr-1961 UJJAIN 17-Oct-1981 17-Oct-1981 SUB DIV KHACHROD 

UJJAIN

001019

232 575 PREM CHANDRA 

KHARE

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 22-May-1961 SATNA 22-Oct-1981 22-Oct-1981 SUB DIV MAIHAR 

SATNA

001020

233 576 PRAMOD KUMAR 

PYASI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Jun-1961 KATNI 19-Oct-1981 19-Oct-1981 DIV UMARIYA 001020A

234 577 A K SINGH BHAL 

(SUSPEND)

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 10-Apr-1958 LACKNOW 30-Oct-1981 30-Oct-1981 SUB DIV BAIDHAN 

SIDHI

001021

235 578 A K TIWARI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jan-1960 SATNA 13-Oct-1981 13-Oct-1981 Proj.Sub. DIV-3 JABALPUR 001022

236 579 V K KAUSHAL DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 19-Oct-1961 MANDLA 10-Nov-1981 10-Nov-1981 SUB DIV NAINPUR 

MANDLA

001024

237 580 S K JUNERE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-Mar-1958 DHAR 12-Nov-1981 12-Nov-1981 SUB DIV SARDARPUR 

DHAR

001025

238 581 B R GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Aug-1960 MORENA 27-Nov-1981 27-Nov-1981 Sub DIV 

BADAMLAHRA
CHHATARPUR 001026

239 582 M K SHRIVASTAVA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 26-Nov-1961 SHIVPURI 27-Nov-1981 27-Nov-1981 DIV SHIVPURI 001027

240 583 M K RAGHUWANSHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Feb-1959 GUNA 21-Nov-1981 21-Nov-1981 DIV SHIVPURI 001028

241 585 G K AGARWAL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Mar-1960 GUNA 27-Nov-1981 27-Nov-1981 DIV GUNA 001035

242 586 MAHESH DUBEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1960 DATIA 26-Nov-1981 26-Nov-1981 PROJ SUBDIV-3 MURAR 

GWALIOR

001037

243 587 SHASHI KUMAR 

AGARWAL

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 19-May-1958 JABALPUR 27-Nov-1981 27-Nov-1981 SUB DIV PATAN 

JABALPUR

001038

244 589 MOHAMMAD KAMAL 

KHAN

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 22-Jun-1959 KHARGONE 28-Nov-1981 28-Nov-1981 SUB DIV KHURAI 

SAGAR

001040

245 590 KAPIL KUMAR 

UPADHYAY

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Jun-1961 SAGAR 27-Nov-1981 27-Nov-1981 SUB DIV-1 BANDA 

SAGAR

001041

246 591 M S THAKUR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jul-1961 SAGAR 27-Nov-1981 27-Nov-1981 SUB DIV RAHATGARH 

SAGAR

001042

247 592 A K NIGAM DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1959 JABALPUR 27-Nov-1981 27-Nov-1981 MECH DIV JABALPUR 001042A

248 593 K K SAXENA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Sep-1958 DATIA 26-Nov-1981 26-Nov-1981 DIV SHIVPURI 001043

249 594 NATHURAM 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 9-Jan-1961 SAGAR 20-Nov-1981 20-Nov-1981 SUB DIV-1 SAGAR 001044

250 595 RAM KUMAR SAHU DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 30-Jul-1960 LALITHPUR 30-Nov-1981 30-Nov-1981 SUB DIV DABRA 001047

251 596 K K TIWARI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 29-Jan-1961 INDORE 30-Nov-1981 30-Nov-1981 DIV BALAGHAT 001048

252 597 VISHNU PRASAD 

SHUKLA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 3-Mar-1961 DAMOH 30-Nov-1981 30-Nov-1981 SUB DIV-1 SAGAR 001049
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253 598 K N TRIPATHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Aug-1961 DAMOH 1-Dec-1981 1-Dec-1981 DIV  W/W CHHATARPUR 001051

254 599 P C VISHWKARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 8-Jul-1959 JABALPUR 1-Dec-1981 1-Dec-1981 SUB DIV Narayenaganj 

MANDLA

001052

255 600 D M ANWEKAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Oct-1961 GUNA 4-Dec-1981 4-Dec-1981 SUB DIV ASHOKNAGAR 

GUNA

001053

256 601 R P TEMBHARE DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 29-Apr-1956 SEONI 3-Dec-1981 3-Dec-1981 SUB DIV MAWAI 

MANDLA

001054

257 602 P N JHA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 17-May-1961 UJJAIN 15-Dec-1981 15-Dec-1981 SUB DIV-1 UJJAIN 001056

258 603 R S YADAV DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Jul-1954 BHIND 16-Dec-1981 16-Dec-1981 DIV MORENA 001057

259 604 B K GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Aug-1961 MORENA 21-Dec-1981 21-Dec-1981 U SUB DIV-1 GWALIOR 001058

260 606 M S THAKUR DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 27-Aug-1954 PANNA 15-Jan-1982 15-Jan-1982 DIV CHHATARPUR 001062

261 607 K P TIWARI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-May-1952 REWA 18-Jan-1982 18-Jan-1982 DIV SHAHDOL 001063

262 608 A K BIDOLIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Mar-1959 DAMOH 1-Feb-1982 1-Feb-1982 SUB DIV SAMNAPUR 

DINDORI

001065

263 609 KUNJ BIHARI 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Jul-1960 SAGAR 3-Feb-1982 3-Feb-1982 SUB DIV BANDA 

SAGAR

001066

264 610 M K TIWARI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1955 DAMOH 3-Feb-1982 3-Feb-1982 DIV CHHINDWARA 001068

265 611 GAYA PRASAD 

VISHWAKARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Dec-1952 DAMOH 3-Feb-1982 3-Feb-1982 SUB DIV DAMOH 001070

266 612 J K JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Apr-1955 SAGAR 3-Feb-1982 3-Feb-1982 001071

267 613 AMAR DEEP TIWARI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-May-1959 SAGAR 4-Feb-1982 4-Feb-1982 SUB DIV DEORI SAGAR 001072

268 614 R K SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 30-May-1959 HOSHANGABAD 4-Feb-1982 4-Feb-1982 SUB DIV HARDA 001073

269 615 JAMUNA PRASAD 

PATEL

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 26-Mar-1953 SAGAR 5-Feb-1982 5-Feb-1982 SUB DIV-1 PANNA 001074

270 616 S K SHRIVASTAVA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Aug-1962 MORENA 15-Aug-1989 15-Aug-1989 DIV SHEOPUR 001075A

271 618 RAKESH DONGARE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 17-Aug-1959 KHANDWA 15-Feb-1982 15-Feb-1982 DIV KHANDWA 001078

272 619 N B MALVE DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 10-May-1959 KHARGONE 27-Feb-1982 27-Feb-1982 SUB DIV GUNA 001079

273 620 P C GADWE DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 25-Nov-1960 INDORE 1-Mar-1982 1-Mar-1982 NVDA KHARGONE 001080

274 621 P S SISODIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 6-Feb-1960 RAJGARH 1-Mar-1982 1-Mar-1982 SUB DIV RAJGARH 001081

275 622 S M ROKDE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-Mar-1961 DHAR 3-Mar-1982 3-Mar-1982 SUB DIV MANASA 

NEEMUCH

001082

276 634 K K DUBEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Aug-1961 CHHATARPUR 23-Apr-1982 23-Apr-1982 SUB DIV CHHINDWARA 001094
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277 625 A W KHAN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 22-Jun-1962 CHHINDWADA 12-Apr-1982 12-Apr-1982 SUB DIV SAUSAR 

CHINDWARA

001085

278 626 M L DWIVEDI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Feb-1959 DATIA 12-Apr-1982 12-Apr-1982 DIV SHIVPURI 001086

279 627 K C JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 24-Mar-1960 CHHINDWADA 17-Apr-1982 17-Apr-1982 SUB DIV CHHINDWARA 001087

280 628 V K MISHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 17-Feb-1960 CHHINDWADA 17-Apr-1982 17-Apr-1982 PROJ DIV CHHINDWARA 001088

281 629 I K JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Mar-1961 CHHINDWADA 19-Apr-1982 19-Apr-1982 PROJ Sub DIV 

Khirasadoh

CHHINDWARA 001089

282 630 S K SONI DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 10-Dec-1959 CHHINDWADA 19-Apr-1982 19-Apr-1982 PROJ DIV CHHINDWARA 001090

283 631 L K VISHWAKARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 30-Aug-1961 CHHINDWADA 19-Apr-1982 19-Apr-1982 SUB DIV CHHINDWARA 001091

284 632 A K BAMNAWAD DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 25-May-1953 UJJAIN 19-Nov-1982 19-Nov-1982 SUB DIV AGAR  

SHAJAPUR

001092

285 635 ASHOK 

RAGHUWANSI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-Aug-1961 HOSHANGA-BAD 26-Apr-1982 26-Apr-1982 MAINT DIV BHOPAL 001096

286 637 P P RANA DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 19-Oct-1960 BALAGHAT 21-Apr-1982 21-Apr-1982 SUB DIV WARASEONI 

BALAGHAT

001098

287 638 G S SAHU DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 1-Aug-1960 CHHINDWADA 3-May-1982 3-May-1982 DIV CHHINDWARA 001099

288 639 H S SHRIVASTAV DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 30-Sep-1960 SAGAR 29-May-1982 29-May-1982 SUB DIV JABALPUR 001100

289 640 V D HARODE DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 15-Aug-1960 BETUL 14-Jun-1982 14-Jun-1982 SUB DIV  AMARVADA 001101

290 641 S P SAHU BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 6-Aug-1955 RAJGARH 19-Jun-1982 19-Jun-1982 001103

291 643 BHARAT 

KASKHEDIKAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Mar-1961 KHARGONE 7-Sep-1982 7-Sep-1982 DIV DEWAS 001106

292 644 JAY KUMAR 

KEEMATI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Jan-1962 INDORE 8-Sep-1982 8-Sep-1982 DIV DEWAS 001107

293 645 KRISHNARAO 

PRACHANDE

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-May-1958 KHANDWA 9-Sep-1982 9-Sep-1982 SUB DIV PANDHANA 

KHANDWA

001108

294 648 J C PATEL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 4-Jul-1958 KHARGONE 21-Sep-1982 21-Sep-1982 SUB DIV DHARAMPURI 

DHAR

001112

295 649 MAHESH CHAND 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 21-Mar-1960 KHARGONE 21-Sep-1982 21-Sep-1982 SUB DIV BADWAH 

KHARGONE

001113

296 650 S S DESHPANDE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 6-Jan-1962 SHAJAPUR 21-Sep-1982 21-Sep-1982 SUB DIV JAMAI 

CHHINDWARA

001114
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297 651 P C MALVIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 3-Mar-1962 HOSHANGA-BAD 21-Sep-1982 22-Sep-1982 SUB DIV SOHAGPUR 

HOSHANGABA

D

001115

298 652 DIVAKAR KESHRE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Jan-1960 DHAR 1-Oct-1982 1-Oct-1982 SUB DIV ALIRAJPUR 001116

299 653 RAKESH KUMAR 

DWIVEDI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Aug-1961 HOSHANGABAD 8-Oct-1982 8-Oct-1982 MAINT DIV BHOPAL 001117

300 654 PRADEEP KESHRE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 21-Sep-1960 KHARGONE 11-Oct-1982 11-Oct-1982 DIV KHARGONE 001118

301 662 R N GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Jan-1953 ITAWA 25-Nov-1982 25-Nov-1982 SUB DIV DHAR 001128

302 663 MUKESH GARG BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Jan-1962 BHOPAL 25-Nov-1982 25-Nov-1982 SUB DIV-1 UJJAIN 001129

303 664 N R DONGARE DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 6-Sep-1953 SEONI 10-Dec-1982 10-Dec-1982 SUB DIV BALAGHAT 001130

304 666 M P SHANDILYA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Feb-1962 HOSHANGA-BAD 13-Dec-1982 13-Dec-1982 MAINT DIV BHOPAL 001132

305 667 S K SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 24-Jul-1961 BHIND 14-Dec-1982 14-Dec-1982 DIV SHEOPUR 001133

306 668 BANSIDHAR 

BHARADWAJ

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Mar-1962 KHANDWA 16-Dec-1982 16-Dec-1982 Mant. DIV GWALIOR 001133A

307 670 YOGESH SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 28-Feb-1961 DHAR 3-Jan-1983 3-Jan-1983 SUB DIV DHAR 001135

308 672 MURARI LAL 

SHARMA

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Mar-1961 BHIND 28-Jan-1983 28-Jan-1983 Mant.PROJ 

SUBDIV - 1

GWALIOR 001137

309 673 B K JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Jan-1960 KHARGONE 9-Feb-1983 9-Feb-1983 SUB DIV KASRAWAD 

KHARGONE

001138

310 674 A R AHIRWAR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 2-Aug-1959 CHHATARPUR 21-Feb-1983 21-Feb-1983 SUB DIV MAIHAR 

SATNA

001139

311 676 S S BHARANI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-May-1962 GWALIOR 12-Mar-1982 12-Mar-1983 SUB DIV PANNA 001140A

312 677 VIJAY KUMAR 

SAXENA

BE(CIVIL) PROM GEN 30-Jun-1963 VIDISHA 15-Mar-1983 15-Mar-1983 CP II DIV BHOPAL 001141

313 678 P R KUMHAR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Oct-1961 CHHATARPUR 19-Mar-1983 19-Mar-1983 Proj.Sub.DIV 

Sagar

SAGAR 001142

314 680 S C SAHU DIP(CIVIL) PROM GEN 20-Apr-1962 SAGAR 1-Apr-1983 1-Apr-1983 SUB DIV SEHORE 001143

315 681 V S MISHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Mar-1953 REWA 13-Apr-1983 13-Apr-1983 SUB DIV DEOSAR SIDHI 001144

316 682 K P JHARIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 7-Jul-1956 VIDISHA 15-Apr-1983 15-Apr-1983 SUB DIV HARDA 001145

317 687 S K SOLANKI DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 25-Jul-1960 HOSHANGA-BAD 8-Apr-1983 18-Apr-1983 DIV HOSHANGABA

D

001150

318 683 RAM KUMAR 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 28-Jul-1953 GWALIOR 22-Apr-1983 22-Apr-1983 SUB DIV PANNA 001146

319 686 Y N WANKHADE DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 10-Jul-1962 CHHINDWADA 27-Apr-1983 27-Apr-1983 SUB DIV SAUSAR 

CHHINDWARA

001149

320 689 PRADEEP SINHA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Aug-1962 GWALIOR 12-May-1983 12-May-1983 SUB DIV SHIVPURI 001153
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321 690 RAVINDRA KUMAR 

JAIN

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Nov-1961 GWALIOR 6-May-1983 6-May-1983 SUB 

DIV.GOHAD

BHIND 001154

322 691 M VALMIKI DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 19-Mar-1956 CHHATARPUR 7-May-1983 7-May-1983 Mant.Sub.DIV CHHATARPUR 001155

323 692 AJAY PRATAP 

SINGH BHADORIA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Oct-1963 BHIND 18-May-1983 18-May-1983 PROJ SUBDIV-3 MURAR 

GWALIOR

001156

324 693 GIRIRAJ KUMAR 

GUPTA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Oct-1963 RAJGARH 16-May-1983 16-May-1983 SUB DIV BADWAH 

KHARGONE

001157

325 694 J S YADAV DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 15-Aug-1958 ALIGARH, U P 17-May-1983 17-May-1983 SUB DIV RAISEN 001158

326 695 AMBIKA PRASAD 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Jun-1962 CHHINDWADA 19-May-1983 19-May-1983 SUB DIV BHAISDEHI 

BETUL

001160

327 696 M K CHAPLE DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 5-Jun-1956 CHHINDWADA 21-May-1983 21-May-1983 DIV BETUL 001162

328 697 R K DUBEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jun-1960 INDORE 24-May-1983 24-May-1983 MAINT DIV-2 

MUSAKHEDI

INDORE 001163

329 700 RAMESHWAR DAYAL 

RATHOR

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 5-Jul-1961 MORENA 3-Jun-1983 3-Jun-1983 SUB DIV-1 ALIRAJPUR 

JHABUA

001166

330 701 SANTOSH 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 3-Jun-1962 BALLIA U P 3-Jun-1983 3-Jun-1983 MAINT SUB DIV BHOPAL 001167

331 703 DILIP SHIRALKER DIP(CIVIL) PROM GEN 4-Nov-1959 UJJAIN 6-Jun-1983 6-Jun-1983 PROJ DIV UJJAIN 001169A

332 707 A. K. KHARE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Aug-1962 TIKAMGARH 7-Jun-1983 7-Jun-1983 DIV TIKAMGARH 001176

333 709 SUDHAKAR MISHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1964 BHIND 10-Jun-1983 10-Jun-1983 MAINT SUB DIV BHIND 001179

334 711 P C RAI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Jun-1960 NARSINGHPUR 14-Jun-1983 14-Jun-1983 001181

335 712 SHARAD GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 20-Mar-1963 JABALPUR 14-Jun-1983 14-Jun-1983 PROJ DIV JABALPUR 001182

336 714 SUNIL KUMAR 

UPADHAYAY

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 14-Jul-1960 SEONI 16-Jun-1983 16-Jun-1983 SUB DIV KEOLARI 

SEONI

001184

337 715 JAGDISH PRASAD 

MISHRA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Aug-1958 SEONI 16-Jun-1983 16-Jun-1983 PROJ SUB DIV SEONI 001185

338 716 SUNIL KUMAR SONI BE(CIVIL) DIRAPP. O-G 16-Jul-1961 CHHINDWADA 16-Jun-1983 16-Jun-1983 SUB DIV BUDNI 

SEHORE

001186

339 717 MUKUL MUNGI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 9-Aug-1962 BALAGHAT 16-Jun-1983 16-Jun-1983 SUB DIV SEHORE 001187

340 718 M S THIMARKAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 19-Oct-1959 JABALPUR 16-Jun-1983 16-Jun-1983 001188

341 719 A K THERKAR DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 19-Oct-1959 BALAGHAT 17-Jun-1983 17-Jun-1983 SUB DIV LANJHI 

BALAGHAT

001188A

342 720 R K SONI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jan-1961 HOSHANGABAD 16-Jun-1983 16-Jun-1983 MAINT DIV-2 

MUSAKHEDI

INDORE 001188B

343 721 M C DUBEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 3-Dec-1960 BHIND 17-Jun-1983 17-Jun-1983 SUB DIV LAHAR BHIND 001189

344 723 KANCHAN NEHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Apr-1961 JABALPUR 17-Jun-1983 17-Jun-1983 SUB DIV JABALPUR 001191
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345 724 V K INDURKAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Oct-1962 CHHINDWADA 17-Jun-1983 17-Jun-1983 DIV CHHINDWARA 001192

346 725 R N S KAURAV DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 1-Jul-1959 NARSINGHPUR 18-Jun-1983 18-Jun-1983 SUB DIV HOSHANGABA

D

001193

347 726 K N KUMAWAT DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 2-Sep-1962 RATLAM 20-Jun-1983 26-Jun-1983 SUB DIV RATLAM 001194

348 728 G SHRINAG DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 2-Jul-1961 BALAGHAT 23-Jun-1983 23-Jun-1983 SUB DIV LANJHI 

BALAGHAT

001198

349 730 S L SONI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 16-Jul-1961 KHANDWA 24-Jun-1983 24-Jun-1983 001200

350 731 ALOK KUMAR JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 20-Sep-1962 JABALPUR 25-Jun-1983 25-Jun-1983 SUB DIV KEOLARI 

SEONI

001201

351 732 B K PANDEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Aug-1952 SAGAR 20-Jul-1983 20-Jul-1983 SUB DIV GUNA 001202

352 733 JAMRUMAL 

LALWANI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-Jan-1962 BALAGHAT 22-Jun-1983 22-Jun-1983 SUB DIV KEOLARI 

SEONI

001203

353 734 N K DUBEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 9-Aug-1962 JABALPUR 2-Jul-1983 2-Jul-1983 SUB DIV JABALPUR 001204

354 735 R S BHADORIA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Dec-1952 UJJAIN 7-Jun-1983 7-Jun-1983 MAINT DIV-2 

MUSAKHEDI

INDORE 001204A

355 736 J K JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 26-Jul-1963 MANDSAUR 14-Jul-1983 14-Jul-1983 SUB DIV MANDSAUR 001206

356 737 S R KALAMBE DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 23-Jun-1962 CHHINDWADA 15-Jul-1983 15-Jul-1983 SUB DIV SHAHPUR 

BETUL

001207

357 738 MADHUSUDAN 

KHADATKAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 21-Apr-1957 CHHINDWADA 15-Jul-1983 15-Jul-1983 SUB DIV MULTAI 

BETUL

001208

358 739 R K SINGH DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 30-Sep-1962 INDORE 25-Jul-1983 25-Jul-1983 MAINT DIV-1 

Mandleshvar
INDORE 001209

359 740 PRAKASH 

SURYAVANSI

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 21-Sep-1961 SEONI 26-Jul-1983 26-Jul-1983 SUB DIV WARASEONI 

BALAGHAT

001210

360 741 VINOD KUMAR 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Jul-1957 RATLAM 12-May-1981 30-Aug-1983 SUB DIV RATLAM 001211

361 742 R N GUPTA DIP(CIVIL) PROM GEN 8-Jul-1954 SHIVPURI 3-Sep-1983 3-Sep-1983 SUB Dn.Ashok 

Nagar

MUNGAWALI 

GUNA

001212

362 744 S K YADAV DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 13-May-1957 JABALPUR 17-Jun-1983 17-Jun-1983 PROJ DIV NARAYANGAN

J MANDLA

001214

363 745 SAHID KHAN ME(CIVIL) DIRAPP. GEN 11-Jul-1963 JABALPUR 7-Dec-1983 7-Dec-1983 SUB DIV 

Narayanganj
Mandla 001215

364 746 RAKESH SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Aug-1960 GUNA 27-Dec-1983 27-Dec-1983 DIV GWALIOR 001216

365 748 A K GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jun-1965 KHARGONE 2-Jan-1984 2-Jan-1984 SUB DIV SENDHWA 

BARWANI

001218

366 752 ARVIND GOYAL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Feb-1962 MORENA 7-Jan-1984 7-Jan-1984 MAINT DIV BHOPAL 001221

367 753 H K SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Jul-1964 GWALIOR 7-Jan-1984 7-Jan-1984 SUB DIV SHAJAPUR 001222

368 755 M K TARE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Jul-1961 UJJAIN 9-Jan-1984 9-Jan-1984 SUB DIV SHAJAPUR 001224
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fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

369 757 S N SIROTIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 4-Jul-1960 LALITPUR (U P ) 9-Jan-1984 9-Jan-1984 SUB DIV JHABUA 001226

370 758 A K JAISWAL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 20-Oct-1963 GWALIOR 11-Jan-1984 11-Jan-1984 Proj.Narmada Sub 

DIV 3
BHOPAL 001227

371 759 M K PATHAK DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Apr-1964 BHIND 23-Jan-1984 23-Jan-1984 CP-2 Dn. BHOPAL 001229

372 760 IQBAL AHMED DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1961 CHHINDWADA 24-Jan-1984 24-Jan-1984 SUB DIV PARASIYA 

CHHINDWARA

001230

373 763 PRADEEP MANDLOI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Oct-1962 KHARGONE 28-Jan-1984 28-Jan-1984 MAINT DIV-2 

MUSAKHEDI

INDORE 001233

374 764 SUSHIL KUMAR 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 17-May-1961 DAMOH 3-Jan-1984 30-Jan-1984 SUB DIV PANNA 001234

375 765 S K SAHU DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Apr-1961 SAGAR 30-Jan-1984 30-Jan-1984 Sub. DIV Damoh 001235

376 766 SATARE LAL KORI DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 6-Sep-1961 DAMOH 1-Jan-1984 1-Jan-1984 SUB DIV PAWAI PANNA 001236

377 770 A K NIKAM DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 17-Feb-1961 KHANDWA 13-Feb-1984 13-Feb-1984 SUB DIV BURHANPUR 

KHANDWA

001238

378 774 S MISHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1962 BHIND 4-Jul-1984 4-Jul-1984 DIV HOSHANGABA

D

001242

379 775 O P TIWARI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Apr-1962 SEHORE 30-Jul-1984 30-Jul-1984 001243

380 776 PANDARINATH 

GUPTA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-May-1959 KHARGONE 31-Jul-1984 31-Jul-1984 DIV KHARGONE 001244

381 777 S Z HUSSAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Jul-1961 VIDISHA 18-Jun-1985 18-Jun-1985 001245

382 778 BIRBHADRA MISHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Oct-1963 UP 3-Aug-1985 3-Aug-1985 MAINT SUB  DIV 

- 1

LASHKAR 

GWALIOR

001246

383 779 RAJESH 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 3-Jul-1958 GWALIOR 4-Jul-1985 4-Jul-1985 Mant, SUBDIV- Lashkar 

GWALIOR

001247

384 780 S K SHRIVASTAVA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 30-Jun-1964 JHANSI 26-Jul-1985 26-Jul-1985 U SUB DIV-2 GWALIOR 001248

385 781 B K GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Jun-1960 MORENA 29-Jul-1985 29-Jul-1985 001249

386 782 R K SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 29-Jul-1962 SHAJAPUR 30-Jul-1985 30-Jul-1985 SUB DIV SHAJAPUR 001249A

387 783 GAJENDRA SINGH 

BHADORIYA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 6-Dec-1965 GWALIOR 15-Sep-1989 15-Sep-1989 SUB DIV BHIND 001250

388 785 UPENDRA KUMAR 

PAHARIA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Oct-1962 UP 6-Sep-1985 6-Sep-1985 PROJ SUBDIV-3 MURAR 

GWALIOR

001251

389 786 S K SINGH DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 28-Sep-1963 REWA 31-Aug-1985 10-Sep-1985 SUB DIV MAUGANJ 

REWA

001252

390 787 R B SAXENA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Mar-1963 HOSHANGA-BAD 26-Dec-1985 26-Dec-1985 DIV BETUL 001254

391 788 V P SINGH DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 6-Jul-1962 GWALIOR 26-Dec-1985 26-Dec-1985 001255

SUB DIV. SIRONJ (VIDISHA)
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l-Øl-Øl-Øl-Ø fnukad     fnukad     fnukad     fnukad     
1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 
fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

392 789 R P VERMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Nov-1960 SHEOPUR 26-Dec-1985 26-Dec-1985 DIV SHEOPUR 001256

393 T L MEHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 21-Jul-1963 KATNI 2-Apr-1987 2-Apr-1987 Proj.Sub. DIV GWALIOR 001267

394 792 P L CHOWDHARY DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Sep-1957 SAGAR 18-Mar-1987 18-Mar-1987 Proj.Sub. DIV GWALIOR

395 793 BHAGWAN DAS 

SONKAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 18-Feb-1957 SAGAR 23-Mar-1987 23-Mar-1987 SUB DIV BUDHAR 

SHAHDOL

001268

396 794 SIYARAM VERMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Nov-1962 GWALIOR 28-Mar-1987 28-Mar-1987 DIV CHHATARPUR 001269

397 795 M P MAGARAIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 14-Oct-1963 GWALIOR 11-Mar-1987 11-Mar-1987 U SUB DIV-3 GWALIOR 001270

398 796 D R JARMAN DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 5-Sep-1959 BHIND 31-Mar-1987 31-Mar-1987 DIV MORENA 001271

399 805 L K BAKHANIYA BE(CIVIL) DIRAPP. SC 5-Jun-1961 DEWAS 13-Apr-1987 13-Apr-1987 Sub.DIV RAJGARH 001281

400 806 S MEHTA BE(CIVIL) DIRAPP. SC 30-Aug-1956 SHIVPURI 13-Mar-1987 13-Mar-1987 001282

401 809 RAJENDRA SINGH DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 11-Jan-1960 GWALIOR 26-Mar-1987 26-Mar-1987 DIV DATIA 001286

402 810 S R AHIRWAR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 10-Apr-1962 SAGAR 20-Mar-1987 20-Mar-1987 SUB DIV VIJAYRAGHOG

ARH KATNI

001288

403 813 R K MALVIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 29-Oct-1962 BHOPAL 28-Mar-1987 28-Mar-1987 ZONE BHOPAL 001291

404 814 H R VEERVAIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 21-May-1963 GWALIOR 19-Mar-1987 19-Mar-1987 DIV SHIVPURI 001292

405 815 SAROJ L PRAJAPATI DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 5-Jun-1963 DATIA 1-Apr-1987 1-Apr-1987 SUB DIV-1 ALIRAJPUR 

JHABUA

001293

406 816 M L PAWAR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 18-Oct-1959 HOSHANGA-BAD 27-Mar-1987 27-Mar-1987 001294

407 817 M R GUHE DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 4-May-1960 BETUL 23-Mar-1987 23-Mar-1987 SUB DIV PANDHANA 

KHANDWA

001295

408 818 HARVILAS MAHOR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 3-May-1960 GWALIOR 9-Mar-1987 9-Mar-1987 MAINT SUBDIV - 

1

LASHKAR 

GWALIOR

001296

409 819 RAGHUNATH 

MANDU YAVATHKAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 5-Jun-1961 KHANDWA 18-Mar-1987 18-Mar-1987 NVDA KHANDWA 001296A

410 820 D P CHANDERIA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Jul-1955 GWALIOR 19-Mar-1987 19-Mar-1987 SUB DIV SIDHI 001297

411 821 PRABHU RAJ 

GAJBHIYE

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 22-Apr-1959 BHOPAL 27-Mar-1987 27-Mar-1987 NARM.DIV.1 BHOPAL 001298

412 823 H K BAGESHWAR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 12-Jun-1964 SEONI 18-Mar-1987 18-Mar-1987 SUB DIV BALAGHAT 001301

413 824 S N CHOUHAN DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 8-Oct-1958 MANDSAUR 14-Mar-1987 14-Mar-1987 SUB DIV BHABRA 

JHABUA

001302

414 825 DAULAT RAM KORI DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 3-Feb-1959 JABALPUR 13-Mar-1987 13-Mar-1987 SUB DIV LAKHNADON 

SEONI

001303

415 826 B S SUMAN DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 3-Jan-1963 BHIND 13-Mar-1987 13-Mar-1987 SUB DIV ASHOKNAGAR 

GUNA

001303A

416 827 RAGHUVEER 

PRASAD AHIRWAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 14-Jun-1959 SAGAR 6-Mar-1987 23-Mar-1987 SUB DIV ANOOPPUR 

SHAHDOL

001304
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l-Øl-Øl-Øl-Ø fnukad     fnukad     fnukad     fnukad     
1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 
fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

417 828 SHIVKARAN 

KUMHAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 8-Jul-1964 PANNA 13-Apr-1987 13-Apr-1987 SUB DIV SIRONJ 

RAISEN

001304A

418 829 B P CHAKRWARTI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jan-1963 PANNA 28-Mar-1987 28-Mar-1987 SUB DIV ALIRAJPUR 001305

419 831 A P MALVIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 20-Oct-1964 BHOPAL 28-Mar-1987 28-Mar-1987 MAINT DIV BHOPAL 001307A

420 832 B R NAGLE DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 20-Jul-1961 BETUL 28-Mar-1987 28-Mar-1987 SUB DIV SAUSAR 

CHHINDWARA

001308

421 833 M S THAKUR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 16-Mar-1957 BALAGHAT 19-Mar-1987 19-Mar-1987 SUB DIV BALAGHAT 001309

422 834 RAMDUTT SINGH 

DANDOTIYA

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 19-Aug-1965 MORENA 20-Mar-1987 20-Mar-1987 DIV GWALIOR 001310

423 835 D N JATAV DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 5-Jun-1965 BHIND 19-Mar-1987 19-Mar-1987 SUB DIV BHIND 001312

424 836 R K PAROCHE DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 13-Jan-1956 KATNI 8-Mar-1987 8-Mar-1987 SUB DIV VIJAYRAGHOG

ARH KATNI

001314

425 837 SATISH KUMAR 

RANGARE

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 4-Nov-1962 BALAGHAT 26-Mar-1987 26-Mar-1987 SUB DIV LAKHNADON 

SEONI

001315

426 839 B K SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Aug-1957 SHIVPURI 15-Mar-1987 15-Mar-1987 DIV SHIVPURI 001317

427 840 R K VERMA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Jan-1959 TIKAMGARH 26-Mar-1987 26-Mar-1987 DIV TIKAMGARH 001317A

428 841 H K UKEY DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 3-Nov-1960 SEONI 23-Mar-1987 23-Mar-1987 SUB DIV BAIHAR 

BALAGHAT

001318

429 842 T D AHIRWAR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 14-Jul-1961 TIKAMGARH 21-Mar-1987 21-Mar-1987 DIV CHHATARPUR 001319

430 843 JAGGA PRASAD 

AHIRWAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Jul-1964 TIKAMGARH 25-Mar-1987 25-Mar-1987 SUB DIV JATARA 

TIKAMGARH

001320

431 844 MUNNALAL KORI DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 18-Feb-1964 DAMOH 25-Mar-1987 25-Mar-1987 SUB DIV BURHANPUR 

KHANDWA

001321

432 846 NARENDRA PRASAD 

SHILPI

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Feb-1963 SAGAR 13-Apr-1987 13-Apr-1987 DIV SAGAR 001324

433 847 RAM SWAROOP 

GURJARWAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 15-Jul-1966 MORENA 24-Mar-1987 24-Mar-1987 SUB DIV ASHOKNAGAR 

GUNA

001331

434 &&&& A R GAJBIYE DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 30-Jun-1962 BAIAGHAT 1-May-1987 1-May-1987 1466

435 850 JAI PRAKASH 

KASHYAP

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 9-Jun-1960 JABALPUR 11-May-1987 11-May-1987 SUB DIV MAJHOLI 

SIDHI

001341A

436 851 YOGESH KHOTH DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Dec-1961 GWALIOR 16-Sep-1987 16-Sep-1987 PROJ SUBDIV - 

1

GWALIOR 001344

437 855 P S SISODIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Jul-1964 TIKAMGARH 18-Mar-1987 18-Mar-1987 DIV TIKAMGARH 001353

438 857 G S AGARWAL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 9-Jul-1962 RAJGARH 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV NARSINGGAR

H RAJGARH

001358

SUB DIV CHOURAI
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l-Øl-Øl-Øl-Ø fnukad     fnukad     fnukad     fnukad     
1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 
fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

439 858 S P SAHU BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Jun-1955 RAJGARH 8-Jan-1988 8-Jan-1988 001359

440 859 B L YADAV DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 1-Oct-1957 HAMIDPUR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV SHIVPURI 001360

441 860 SHAFI AHMED KHAN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jun-1958 INDORE 8-Jan-1988 8-Jan-1988 Mant DIV-2 

Indore

INDORE 001361

442 861 K C PANSARI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jan-1959 SEHORE 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV BUDNI 

SEHORE

001362

443 862 S K PATEL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 26-Jun-1959 BETUL 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV KATANGI 

BALAGHAT

001363

444 863 AVDHESH KUMAR 

GUPTA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Jul-1958 BHIND 8-Jan-1988 8-Jan-1988 CP-2DIV BHOPAL 001363A

445 864 N K AGARWAL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 4-May-1959 SAGAR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV MANDLA 001364

446 865 B D HARODE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Aug-1960 BETUL 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV AMARWARA 

CHHINDWARA

001365

447 866 SURESH KUMAR 

BADODIYA

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 18-Sep-1961 INDORE 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV SHAJAPUR 001365A

448 867 P S KHATANA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Dec-1961 RAJGARH 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV RAJGARH 001366

449 868 O P BANSAL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 21-Apr-1958 BHIND 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV BHIND 001367

450 869 M K MEHTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Feb-1958 SHAJAPUR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV SHAJAPUR 001367A

451 870 DINESH KHARE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Jul-1958 CHHATARPUR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV JAMAI 

CHHINDWARA

001368

452 871 K K NAGDEWANI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Sep-1961 UJJAIN 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV SHAJAPUR 001368B

453 872 VIJAY KUMAR 

KESHAWANI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Aug-1963 BANDA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV SHAHDOL 001369

454 873 MAHESHWAR SINGH 

BHATNAGAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Aug-1960 DEWAS 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV DEWAS 001370

455 874 O P YADAV DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 1-Feb-1956 HOSHANGABAD 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV BHAISDEHI 

BETUL

001371

456 875 K K SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jan-1963 SHAJAPUR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV SEHORE 001371A

457 876 MATADEEN GOUR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jul-1960 MORENA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV SHIVPURI 001371B

458 877 RAKESH 

SHRIVASTAV

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Jul-1956 SHIVPURI 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV RAJGARH 001372

459 878 R P GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1960 CHHATARPUR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV Lodi CHHATARPUR 001373

460 879 S K AWASTHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jun-1962 CHHATARPUR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV CHHATARPUR 001374
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l-Øl-Øl-Øl-Ø fnukad     fnukad     fnukad     fnukad     
1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 
fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

461 713 S L KURMI DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 7-May-1961 SAGAR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV NARSINGHPU

R

001183

462 880 SATENDRA SINGH 

BHADORIA

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 19-Aug-1963 BHIND 8-Jan-1988 8-Jan-1988 PROJ SUBDIV - 

1

GWALIOR 001374A

463 881 S K BADAL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jan-1959 TIKAMGARH 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV TIKAMGARH 001374B

464 882 UMESH KUMAR SONI DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 17-Jun-1964 SHAHDOL 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV BHUDHAR 

SHAHDOL

001375

465 883 RAKESH KUMAR 

GUPTA

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 20-May-1965 UMARIA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV 

Umariya

 SIDHI 001376

466 885 AJAY KUMAR SINGH 

BHADORIA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Dec-1962 BHOPAL 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV 

BANDA

RAHATGARH 

SAGAR

001379

467 886 RAMKISHOR 

SHUKLA

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 3-Aug-1965 GWALIOR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV DABRA 001380

468 887 VINOD BAGADE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 24-May-1963 RAJGARH 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV KHILCHIPUR 

RAJGARH

001381A

469 888 RAJESH KUMAR 

ANDHARE

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Feb-1964 UJJAIN 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV UJJAIN 001382

470 889 M C JOSHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Jun-1961 MANDSAUR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV JHABUA 001383

471 890 A P VERMA DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 10-Jan-1961 CHHINDWADA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 PROJ DIV CHHINDWARA 001385

472 891 KAILASH CHAND 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 31-Mar-1962 NEEMUCH 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV BHANPURA 

MANDSAUR

001386A

473 892 RAMESH CHANDRA 

VERMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Mar-1961 KHARGONE 8-Jan-1988 8-Jan-1988 MAINT DIV MANDLESHWA

R KHARGONE

001388

474 751 ANIL KUMAR 

BANSOD

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 9-Jun-1962 CHHINDWADA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV SAUSAR 

CHHINDWARA

001220A

475 756 B K CHOUDHARY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 19-Aug-1961 BHOPAL 8-Jan-1988 8-Jan-1988 BHOJWETLAND BHOPAL 001225

476 754 P K SONI DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 7-Jan-1960 TIKAMGARH 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV BAIDHAN 

SIDHI

001223

477 747 TEKCHAND NIMJE DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Mar-1962 BALAGHAT 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV SEONI 001216A

478 750 S K GADGE DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 1-Jul-1964 CHHINDWADA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV SAUSAR 

CHHINDWARA

001220

479 762 SUNIL KUMAR 

SINGHAI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Jun-1962 SAGAR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 URBAN DIV SAGAR 001232A
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l-Øl-Øl-Øl-Ø fnukad     fnukad     fnukad     fnukad     
1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 
fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

480 768 D K SAHU DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Aug-1961 SAGAR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV SARDARPUR 

DHAR

001236B

481 893 ATUL KUMAR 

KHARE

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 20-Dec-1963 CHHATARPUR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV SATNA 001396

482 894 SATISH PRAKASH 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-May-1961 SHIVPURI 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV GWALIOR 001398

483 769 D K LOHITKAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Jun-1962 CHHINDWADA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV AMARWARA 

CHHINDWARA

001237

484 896 R S SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Aug-1961 REWA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV MAJHOLI 

SIDHI

001401

485 897 SHIVANUJ DIWEDI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 6-Jun-1964 REWA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV SIRMOUR 

REWA

001401B

486 898 DINESH BABU 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Dec-1962 MORENA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV BAIDHAN 

SIDHI

001403

487 899 R K TRIPATHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Jul-1964 SATNA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV MAIHAR 

SATNA

001404

488 771 S K WANKEDE DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 5-Apr-1964 CHHINDWADA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 PROJ DIV CHHINDWARA 001239

489 900 P K CHATURWEDI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 6-May-1963 LALIT PUR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV GUNA 001406

490 901 A K GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 3-Oct-1963 JABALPUR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 M/S DIV JABALPUR 001407

491 902 R P BAJPAI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Aug-1965 BHIND 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV RADHOGARH 

GUNA

001408

492 903 PRAKASH CHANDRA 

SAHU

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 20-Jul-1960 NARSINGHPUR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV NIWAS 

MANDLA

001409

493 904 K P PATHALIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 28-Feb-1958 JABALPUR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV KUNDAM 

JABALPUR

001410

494 905 VIMAL KUMAR 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Sep-1960 BHOPAL 8-Jan-1988 8-Jan-1988 E IN C BHOPAL 001411

495 773 U G MANDANKAR DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 9-Nov-1958 OTHER 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV CHHINDWARA 001241

496 906 D K SONI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Oct-1961 KHARGONE 8-Jan-1988 8-Jan-1988 001413

497 907 HARIHAR KHEDE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 11-Jul-1961 KHARGONE 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV KASRAWAD 

KHARGONE

001414

498 908 K C PANDEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 4-Jun-1963 SHAHDOL 8-Jan-1988 8-Jan-1988 001415

499 909 D K SHRIVASTAVA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Oct-1960 JHABUA 8-Jan-1988 8-Jan-1988  DIV UJJAIN 001417

500 910 BHARAT SINGH 

THAKUR

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Sep-1961 SEONI 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV MANDLA 001418

501 911 ABID KHAN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 4-Feb-1963 BARWANI 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV BARWANI 001421
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l-Øl-Øl-Øl-Ø fnukad     fnukad     fnukad     fnukad     
1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 
fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

502 915 YOGESH KUMAR 

KHARE

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 17-Sep-1960 PANNA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV PANNA 001426A

503 913 ISHWAR DAS 

VAISHNAV

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 20-Oct-1960 KHANDWA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV GUNA 001424

504 914 SHIVENDRA KUMAR 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Aug-1961 SHAJAPUR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 PROJ DIV 1 BHOPAL 001426

505 916 M K NAIK DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-May-1961 KHARGONE 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV INDORE 001427

506 917 DAMODHAR 

MAHAJAN

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 21-Jan-1960 KHARGONE 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV BHIKANGAO 

KHARGONE

001428

507 918 N K CHOUDHARY DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 30-Jun-1962 CHHINDWADA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV PARASIYA 

CHHINDWARA

001431

508 920 H C JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Apr-1965 SATNA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV MAINT SATNA 001433

509 921 V K SWARNKAR DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 14-Nov-1965 SATNA 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV MAWAI 

MANDLA

001434

510 922 JAGDISH CHAND 

JOSHI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 21-Dec-1957 SHAJAPUR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 SUB DIV KHACHROD 

UJJAIN

001435B

511 924 AKHIL BAJPAI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jun-1963 GWALIOR 8-Jan-1988 8-Jan-1988 001438

512 925 KAILASH NARAYAN 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Oct-1965 BHIND 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV BHIND 001440

513 926 H S GAUR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Jun-1964 SHIVPURI 8-Jan-1988 8-Jan-1988 DIV Guna 001441

514 784 R K GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 14-Sep-1960 CHHATARPUR 11-May-1988 11-May-1988 SUB DIV Lodi Chhatrapur 001250A

515 927 PANKAJ MALHOTRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Sep-1963 GWALIOR 20-Jul-1988 20-Jul-1988 MAINT DIV - 1 LASHKAR 

GWALIOR

001444

516 928 J P GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 4-Feb-1962 INDORE 21-Nov-1988 21-Nov-1988 001448

517 930 SURAJ PRASAD 

CHOWDHARY

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 25-May-1960 SAGAR 4-Aug-1989 4-Aug-1989 SUB DIV RAHATGARH 

SAGAR

001449

518 931 S K SHRIVASTAVA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Feb-1963 REWA 25-Aug-1980 10-Aug-1989 SUB DIV HUZUR REWA 001450

519 932 JAGDISH CHANDRA 

PATIDAR

DIP(CIVIL) PROM GEN 11-Aug-1957 NEEMUCH 10-Aug-1989 10-Aug-1989 SUB DIV-3 UJJAIN 001451

520 933 SAIYYAD JAFAR 

HUSSAIN

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Jul-1961 VIDISHA 10-Aug-1989 10-Aug-1989 DIV - 1 BHOPAL 001452

521 934 N M VAMANKAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Jan-1962 BALAGHAT 1-Sep-1989 1-Sep-1989 SUB DIV WARASEONI 

BALAGHAT

001454

522 935 R K BHAGHEL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Mar-1964 GWALIOR 10-Aug-1989 10-Aug-1989 SUB DIV SHAJAPUR 001455

523 936 B L BINDORIYA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 4-Aug-1962 RATLAM 10-Aug-1989 10-Aug-1989 SUB DIV Ratlam 001457

524 937 B K DHAWAN DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 17-Jul-1963 UJJAIN 22-Aug-1989 22-Aug-1989 DIV RATLAM 001458
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l-Øl-Øl-Øl-Ø fnukad     fnukad     fnukad     fnukad     
1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 
fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

525 938 JEERALAL 

AIHARWAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 4-Jul-1962 HOSHANGABAD 29-Jul-1989 10-Aug-1989 SUB DIV Raisen 001459

526 939 KAILASH NARAYAN 

NEEMISH

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 12-Jul-1962 KHANDWA 26-Aug-1989 26-Aug-1989 SUB DIV.3 HARSUD 

KHANDWA

001460

527 940 SHYAMLAL 

VARMARE

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Jul-1960 BALAGHAT 26-Aug-1989 26-Aug-1989 SUB DIV PARASIYA 

CHHINDWARA

001461

528 941 B K SAGAR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 25-Aug-1964 MORENA 14-Aug-1989 14-Aug-1989 DIV SHEOPUR 001462

529 942 JOKHILAL BILLARE DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 4-Sep-1960 HARDA 9-Aug-1989 9-Aug-1989 SUB DIV NEPANAGAR 

KHANDWA

001463

530 943 RAGHUVEER SINGH 

AHIRWAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Jul-1960 SAGAR 7-Sep-1989 7-Sep-1989 DIV CHHATARPUR 001464

531 944 P S DAGOUR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 4-Oct-1956 MORENA 11-Aug-1989 11-Aug-1989 SUB DIV KARERA 

SHIVPURI

001465

532 945 A R GAJBHIYE DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 12-Jul-1960 BALAGHAT 11-Aug-1989 11-Aug-1989 SUB DIV WARASEONI 

BALAGHAT

001466

533 946 C L AHIRWAR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 5-Jan-1961 RAISEN 29-Jul-1989 29-Jul-1989 SUB DIV RAISEN 001467

534 947 S R SOLANKI DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 8-Apr-1964 MORENA 8-Aug-1989 8-Aug-1989 U SUB DIV-1 GWALIOR 001468

535 948 M R LODHAWAL DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 14-May-1956 UJJAIN 10-Aug-1989 10-Aug-1989 SUB DIV TARANA 

UJJAIN

001469

536 949 HARI SINGH 

AHIRWAL

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 23-May-1959 DAMOH 24-Aug-1989 24-Aug-1989 SUB DIV Hata 001470

537 950 RAM CHANDRA 

VERMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 15-Aug-1960 RAJGARH 8-Aug-1989 8-Aug-1989 SUB DIV AASHTA 

SEHORE

001471

538 951 KRISHNA MURARI 

GUPTA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Aug-1962 GUNA 21-Aug-1989 21-Aug-1989 DIV SHIVPURI 001472

539 953 VIDYA NIDHAN 

PATEL

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 15-Jul-1964 REWA 24-Aug-1989 24-Aug-1989 SUB DIV SHAHDOL 001474

540 954 K V SINGH DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Jun-1962 REWA 1-Sep-1989 1-Sep-1989 SUB DIV SIRMOT RIWA 001475

541 955 SURAJ KUMAR 

TALREJA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Jun-1963 HOSHANGABAD 10-Aug-1989 14-Sep-1989 SUB DIV HOSHANGABA

D

001476

542 956 S P DIWEDI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 28-Sep-1960 REWA 10-Aug-1989 10-Aug-1989  DIV ANUPUR 001477

543 957 VINOD KUMAR 

SHUKLA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Jul-1960 JABALPUR 8-Sep-1989 8-Sep-1989 DIV UMARIYA 001478

544 958 M K PANDIT DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 22-May-1961 UJJAIN 10-Aug-1989 10-Aug-1989 SUB DIV RATLAM 001480

545 959 JAGDISH KULHARE DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 18-Nov-1961 BHOPAL 31-Aug-1989 18-Sep-1989 SUB DIV HARDA 001481
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l-Øl-Øl-Øl-Ø fnukad     fnukad     fnukad     fnukad     
1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 
fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
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dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

546 960 HAMID KHAN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jan-1957 KHANDWA 22-Aug-1989 22-Aug-1989 SUB DIV BURHANPUR 

KHANDWA

001482

547 961 MANOHAR RAWAT DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 13-Jun-1963 HOSHANGABAD 22-Aug-1989 22-Aug-1989 SUB DIV BHAISDEHI 

BETUL

001483

548 962 RAMHET AHIRWAR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 22-Jan-1964 TIKAMGARH 22-Aug-1989 22-Aug-1989 DIV CHHATARPUR 001484

549 963 J S THAKUR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 17-Jun-1963 HARDA 30-Aug-1989 30-Aug-1989 SUB DIV HARDA 001484A

550 964 M KHAN DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 18-Sep-1962 KHARGONE 24-Aug-1989 24-Aug-1989 SUB DIV NISARPUR 

DHAR

001484B

551 965 MAHENDRA NATH 

YOGI

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 7-Nov-1965 SEHORE 6-Sep-1989 6-Sep-1989 SUB DIV GANJBASODA 

VIDISHA

001485

552 966 VIJAON SHARMA BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Feb-1958 GWALIOR 11-Sep-1979 11-Sep-1979 Mant.DIV 2 GWALIOR 001488

553 968 R L SINGH CHANDEL DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 6-Dec-1953 PANNA 8-Sep-1989 8-Sep-1989 SUB DIV MAINT SATNA 001492

554 969 S DONGARDIVE DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 19-Feb-1964 JABALPUR 15-Sep-1989 15-Sep-1989 DIV NARSINGHPU

R

001493

555 972 DILIP KOSHTA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 10-Jan-1962 JABALPUR 14-Sep-1989 14-Sep-1989 SUB DIV CHOUKI 001498

556 976 R K YADAV DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 22-Jul-1961 BETUL 18-Sep-1989 18-Sep-1989 SUB DIV CHICHOLI 

BETUL

001509

557 977 M L KANNOJE DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 31-Aug-1961 SEONI 14-Sep-1989 14-Sep-1989 SUB DIV NAINPUR 

MANDLA

001512

558 978 LAXMAN PRASAD 

BILLARE

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 17-Jun-1962 HOSHANGABAD 20-Sep-1989 20-Sep-1989 SUB DIV MANAWAR 

DHAR

001513

559 979 M K SARAF DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Jan-1959 JABALPUR 7-Jan-1980 17-Jan-1990 MECH DIV JABALPUR 001514A

560 980 AKHILASH KUMAR 

GUPTA

DIP(CIVIL) PROM GEN 1-Jul-1961 SAGAR 19-Jan-1990 19-Jan-1990 SUB DIV DEORI SAGAR 001515

561 982 ASHOK KUMAR 

SHUKLA

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 20-Apr-1963 UJJAIN 13-Jan-1990 13-Jan-1990 MECH SUB DIV-

2

UJJAIN 001517

562 983 AJAY SHANKAR 

AWASTHI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 21-Jul-1962 SEONI 19-Jan-1990 19-Jan-1990 DIV SEONI 001518

563 984 R N SHRIVASTAVA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Jan-1964 DATIA 2-Oct-1990 2-Oct-1990 DIV SHIVPURI 001519

564 985 SAIYED IRFHAN ALI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 22-Jul-1964 RATLAM 12-Jan-1990 12-Jan-1990 SUB DIV RATLAM 001520

565 986 KAILASH CHANDRA 

AGARWAL

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-Oct-1963 DATIA 22-Jan-1990 22-Jan-1990 DIV SHAHDOL 001521

566 987 MAHENDRA PRASAD 

AGRAWAL

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 3-Mar-1965 GWALIOR 17-Jan-1990 17-Jan-1990 MAINT SUBDIV-

2

LASHKAR 

GWALIOR

001522

567 988 GHANSHYAM 

UPADHYAY

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Aug-1967 UJJAIN 25-Jan-1990 25-Jan-1990 SUB DIV UJJAIN 001523
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tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312
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568 990 MUKESH K JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 30-Jun-1960 LALITHPUR 12-Jan-1990 12-Jan-1990 001525

569 992 A S TRIPATHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Nov-1959 DATIA 22-Jan-1990 22-Jan-1990 001527

570 993 R K MISHRA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 30-Jun-1960 SAGAR 19-Jan-1990 19-Jan-1990 DIV NARSINGHPU

R

001528

571 995 BHARAT LAL 

HARINKHEDE

DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 14-Apr-1963 BALAGHAT 12-Feb-1990 12-Feb-1990 PROJ SUB DIV SEONI 001533

572 996 MAHENDRA KUMAR 

JAIN

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Aug-1959 CHHATARPUR 3-May-1990 3-May-1990 SUB DIV MAJHGAVA 

SATNA

001534

573 998 C P RAGHUVANSI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Mar-1962 GUNA 11-May-1990 11-May-1990 SUB DIV GUNA 001537

574 999 J PRAJAPATI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 20-Apr-1962 MANDSAUR 11-May-1990 11-May-1990 SUB DIV MANDSAUR 001538

575 1000 B L PARASAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 3-Jan-1963 MORENA 18-May-1990 18-May-1990 DIV MORENA 001539

576 1001 M J QURESHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 4-Jun-1962 UJJAIN 11-May-1990 11-May-1990 PROJ DIV UJJAIN 001540

577 1002 DINESH KUMAR 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 30-Oct-1959 BHIND 22-May-1990 22-May-1990 MAINT SUB DIV BHIND 001541

578 1004 ASHOK RAGHUWANSHI-

2

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 11-Dec-1964 GUNA 29-May-1990 29-May-1990 SUB DIV-1 UJJAIN 001542A

579 1006 D K GAHLOD DIP(CIVIL) PROM SC 17-Jun-1960 JABALPUR 6-Jun-1990 6-Jun-1990 Proj.Sub DIV JABALPUR 001545

580 1008 B L MEHTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 31-Mar-1961 SHAJAPUR 1-Nov-1991 1-Nov-1991 SUB DIV SHAJAPUR 001546A

581 1009 M V TIKALKAR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Dec-1970 UJJAIN 21-Mar-1991 21-Mar-1991 SUB DIV TARANA 

UJJAIN

001547

582 1010 R K RAWAT DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 9-Oct-1964 TIKAMGARH 4-Nov-1991 4-Nov-1991 SUB DIV SHAJAPUR 001547A

583 1012 RAJENDRA SINGH 

PARIHAR

BE(CIVIL) PROM GEN 1-Dec-1961 GWALIOR 15-Nov-1991 15-Nov-1991 Sub DIV AMBAH 001549

584 1013 S L CHOUDHARY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 20-Jul-1962 MANDSAUR 30-Oct-1991 30-Oct-1991 SUB DIV BHABRA 

JHABUA

001550

585 1014 D P RAJPUT DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1964 DATIA 15-Nov-1991 15-Nov-1991 DIV DATIYA 001551

586 1015 SANDEEP KUMAR 

DUBEY

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 4-Nov-1964 HOSHANGA-BAD 30-Oct-1991 31-Oct-1991 SUB DIV SOHAGPUR 

HOSHANGABA

D

001552

587 1016 V K PARSAI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 9-Jan-1958 KHARGONE 30-Oct-1991 30-Oct-1991 SUB DIV BHIKANGAO 

KHARGONE

001553

588 1017 S P VYAS DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 6-Oct-1966 MANDSAUR 30-Oct-1991 30-Oct-1991 DIV RATLAM 001554

589 1018 HEMANT SETHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Dec-1964 DEWAS 30-Oct-1991 30-Oct-1991 DIV DEWAS 001555

590 1019 MAHESH CHAND 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 4-Oct-1963 DATIA 15-Nov-1991 15-Nov-1991 DIV DATIYA 001556

591 1020 SUDHIR AGARWAL DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Mar-1966 SHIVPURI 2-Nov-1991 2-Nov-1991 Sub.DIV SHIVPURI 001557

592 1021 S M SHEIKH DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 4-Apr-1962 DHAR 30-Oct-1991 30-Oct-1991 SUB DIV SARDARPUR 

DHAR

001561
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593 1022 ANIL KUMAR 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 28-Nov-1964 HOSHANGA-BAD 30-Oct-1991 31-Oct-1991 SUB DIV HOSHANGABA

D

001562

594 1023 R K DIXIT DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-May-1963 TIKAMGARH 30-Oct-1991 30-Oct-1991 SUB DIV OBEDULLAHG

ANJ RAISEN

001563

595 1025 RAKESH KUMAR 

DUBEY

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 16-Jan-1965 SEONI 2-Nov-1991 2-Nov-1991 PROJ DIV CHHINDWARA 001565

596 1026 RAVINDRA KUMAR 

TIWARI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Dec-1965 REWA 30-Oct-1991 30-Oct-1991 SUB DIV HUZUR 001566

597 1027 RAJ KUMAR 

GABHNE

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 11-Oct-1966 GWALIOR 25-Nov-1991 25-Nov-1991 SUB DIV CHHAPARA 

SEONI

001568

598 1028 MEGHRAJ SINGH 

LODWAL

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Jul-1963 SAGAR 7-Nov-1991 7-Nov-1991 SUB DIV-1 SAGAR 001569

599 1029 RAJESH KUMAR 

GOUR

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 9-Aug-1967 HOSHANGA-BAD 3-Oct-1991 3-Oct-1991 SUB DIV CHHINDWARA 001571

600 1032 VIJAY KUMAR 

TIWARI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Nov-1965 SEONI 30-Oct-1991 1-Nov-1991 DIV KEOLARI 

SEONI

001575

601 1034 ARVIND SHARMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Sep-1966 BHIND 20-Nov-1991 20-Nov-1991 SUB DIV GORKHI 

GWALIOR

001577

602 1035 GOPAL DUTT 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1965 GWALIOR 18-Nov-1991 18-Nov-1991 MAINT DIV - 2 Shivpuri 

GWALIOR

001578

603 1036 VIJAY SINGH RAWAT BE(CIVIL) DIRAPP. O-G 1-Aug-1964 DEWAS 30-Oct-1991 30-Oct-1991 SUB DIV W/W Badnagar 001579

604 1037 RAMAKANTH 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 3-Mar-1962 BHIND 30-Oct-1991 30-Oct-1991 SUB DIV SARDARPUR 

DHAR

001580

605 1038 MASOOD AKHTAR 

MEO

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 16-Apr-1965 SHAJAPUR 31-Oct-1991 31-Oct-1991 PROJ DIV Dawas 001580A

606 1039 RAJIV TRIPATHI DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Jun-1962 GWALIOR 30-Oct-1991 30-Oct-1991 SUB DIV TARANA 

UJJAIN

001581

607 1040 SUGHENDRA 

NEEKHRA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-Nov-1966 SHIVPURI 1-Nov-1991 1-Nov-1991 SUB DIV RADHOGARH 

GUNA

001581B

608 1041 CHANDRAKATH 

PAGARE

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 11-May-1959 KHARGONE 2-Nov-1991 2-Nov-1991 SUB DIV BARWANI 001581C

609 1043 SHIVDUTT VYAS DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-Aug-1964 MORENA 28-Nov-1991 28-Nov-1991 Sub DIV AMBAH 001582A

610 1044 VINOD MAHAJAN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 17-Feb-1965 KHARGONE 2-Jan-1992 2-Jan-1992 PROJ SURVEY 

DIV

INDORE 001584

611 1045 JAIPAL SINGH 

KUSHWAH

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 23-Jan-1960 GWALIOR 11-Feb-1992 11-Feb-1992 MAINT SUBDIV-

1

LASHKAR 

GWALIOR

001586
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612 1050 RAJEEV 

BHARADWAJ

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 3-May-1963 MORENA 20-Feb-1992 20-Feb-1992 SUB DIV MORENA 001604

613 1051 D S BHADORIA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 11-Nov-1958 GWALIOR 13-Feb-1992 25-Feb-1992 PROJ SUB DIV-

3

MURAR 

GWALIOR

001605

614 1052 MAHENDRA MOHAN 

CHOBEY

DIP(CIVIL) PROM GEN 17-Jul-1961 GWALIOR 10-Jan-1984 26-Feb-1992 PROJ SUBDIV-3 MURAR 

GWALIOR

001606

615 1054 R K UPADHYAY DIP(CIVIL) PROM GEN 24-Feb-1953 JABALPUR 18-Jul-1979 27-Feb-1999 SUB DIV SLIMNABAD 

KATNI

001607A

616 1055 S S GHODE DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 27-Sep-1958 CHHINDWADA 22-Apr-1982 4-Jan-1992 SUB DIV-2 GWALIOR 001608

617 1056 VINOD BAJPAI DIP(CIVIL) PROM GEN 31-Oct-1962 UNNAV (U P ) 1-Apr-1992 1-Apr-1992 PROJ SURVEY 

DIV

INDORE 001609

618 1057 UDAL SINGH 

RAJPOOT

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 7-Jan-1966 CHHINDWADA 9-Apr-1992 9-Apr-1992 DIV BETUL 001610

619 1058 SANTOSH KUMAR 

TIWARI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jun-1968 GWALIOR 9-Apr-1992 9-Apr-1992 DIV JOBAT 

JHABUA

001611

620 1059 L N KOLI DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 30-Jun-1968 SAGAR 27-Jul-1992 27-Jul-1992 DIV SHIVPURI 001612

621 1060 HARGOVIND KORI DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 25-Dec-1969 SAGAR 17-Jul-1992 17-Jul-1992 SUB DIV-1 SAGAR 001613

622 1062 R K RAHORA BE(CIVIL) DIRAPP. SC 9-Jan-1965 SHIVPURI 16-Jul-1992 16-Jul-1992 U SUB DIV-3 GWALIOR 001615

623 1063 R S JATAV DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 8-Aug-1963 UJJAIN 30-Jun-1992 30-Jun-1992 SUB DIV TARANA 

UJJAIN

001616

624 1064 R K ARYA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Jul-1964 GWALIOR 16-Jul-1992 16-Jul-1992 CE GWALIOR 001617

625 1068 S K KISHANIA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 30-Aug-1969 VIDISHA 30-Jun-1992 30-Jun-1992 E IN C BHOPAL 001623

626 1070 D K DEVDA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 30-Jun-1967 NEEMUCH 30-Jun-1992 30-Jun-1992 SUB DIV MANDSAUR 001625

627 1071 R S CHAKRAWARTI DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 25-Jun-1964 DAMOH 30-Jun-1992 30-Jun-1992 SUB DIV MAHESHWAR 

KHARGONE

001626

628 1072 J R DONGRE DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 24-Nov-1957 SEONI 30-Jun-1992 20-Jul-1992 SUB DIV DINDORI 001628

629 1073 S R SHAKHYA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 10-Apr-1964 MORENA 20-Jul-1992 20-Jul-1992 DIV CHHATARPUR 001629

630 1075 NARESH KUMAR 

BHASKAR

BE(CIVIL) DIRAPP. SC 24-Jun-1967 JHABUA 30-Jun-1992 30-Jun-1992 DIV DEWAS 001631

631 1076 RATIRAM AHIRWAR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 5-Jan-1963 SAGAR 16-Jul-1992 16-Jul-1992 SUB DIV-1 SAGAR 001632

632 1077 RAJESH BORASI DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Jan-1969 INDORE 30-Jun-1992 30-Jun-1992 SUB DIV DHAR 001634

633 1078 SURESH KUMAR 

KORI

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 28-Aug-1961 DATIA 30-Jun-1992 20-Jul-1992 SUB DIV LAKHNADON 

SEONI

001636

634 1079 AJAY VERMA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Jan-1966 CHIRGAON 22-Jul-1992 22-Jul-1992 DIV TIKAMGARH 001637

635 1081 D P SINGH DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 15-Jul-1971 GWALIOR 30-Jun-1992 15-Jul-1992 Proj. DIV-2 GWALIOR 001639

636 1082 K K DHAMANIA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 5-Feb-1968 SHIVPURI 27-Jul-1992 27-Jul-1992 DIV DATIA 001640
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tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

637 1083 GAURI SHANKAR 

CHOUDHARY

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 15-Dec-1965 SAGAR 30-Jun-1992 30-Jun-1992 SUB DIV JHABUA 001641

638 1084 KALICHARAN 

AHIRWAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 5-Mar-1968 CHHATARPUR 30-Jun-1992 30-Jun-1992 SUB DIV BHABRA 

JHABUA

001642

639 1085 PRITAM SINGH 

MAHOR

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 6-May-1966 GWALIOR 30-Jun-1992 30-Jun-1992 SUB DIV ALIRAJPUR 001643

640 1086 RAMA SHANKAR 

AHIRWAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Dec-1959 DAMOH 30-Jun-1992 30-Jun-1992 SUB DIV KUKSHI DHAR 001644

641 1087 G K VERMA DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 30-Jan-1968 GWALIOR 16-Jul-1992 16-Jul-1992 SUB DIV MORENA 001645

642 1089 ABHAY KUMAR JAIN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 8-Sep-1963 GUNA 19-Mar-1993 19-Mar-1993 SUB DIV ASHOKNAGAR 

GUNA

001647

643 1091 N R AHIRWAR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 1-Jan-1966 RAJGARH 22-May-1993 15-Feb-1996 SUB DIV SEHORE 001649

644 1094 R K RAO DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Aug-1969 JABALPUR 15-Jul-1993 15-Jul-1993 SUB DIV SLIMNABAD 

KATNI

001654

645 1099 RAKESH KUMAR 

TIWARI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Feb-1961 GWALIOR 4-Aug-1993 4-Aug-1993 DIV HOSHANGABA

D

001668A

646 1101 VIRENDRA SINGH 

RATHORE

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Apr-1966 SEHORE 31-Dec-1993 31-Dec-1993 ZONE E/M BHOPAL 001671

647 1102 VINOD GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1974 BHIND 13-Jan-1994 13-Jan-1994 001672

648 1103 ANAND PRAKASH 

TIWARI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-Dec-1964 REWA 31-Dec-1993 31-Dec-1993 SUB DIV TEOTHAR 

REWA

001673

649 1104 RAMAKANTH SINGH BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1968 SATNA 31-Dec-1993 31-Dec-1993 SUB DIV AMARPATAN 

SATNA

001674

650 1105 SHYAM SUNDER 

GAUR

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-May-1967 SHIVPURI 31-Dec-1993 31-Dec-1993 MAINT SUB DIV 

1

UJJAIN 001675

651 1106 RAMESH KUMAR 

PATEL

DIP(CIVIL) DIRAPP. OBC 1-Jul-1965 REWA 31-Dec-1993 31-Dec-1993 SUB DIV MAUGANJ 

REWA

001677

652 1107 RAJEEV LOCHAN 

BRAHMAN

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 25-Feb-1969 TIKAMGARH 13-Jan-1994 13-Jan-1994 DIV CHHATTARPU

R

001678

653 1108 MUKESH KHARE DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 13-May-1971 BHOPAL 31-Dec-1993 31-Dec-1993 E IN C BHOPAL 001679

654 1109 PRAVEEN KUMAR 

SHARMA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 26-Aug-1971 BHOPAL 31-Dec-1993 31-Dec-1993 NVDA KHANDWA 001680

655 1110 RAJEEV LOCHAN 

DUBEY

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 20-Aug-1973 CHHATARPUR 31-Dec-1993 31-Dec-1993 001681

656 1111 R C MANAVA DIP(CIVIL) DIRAPP. OBC 20-Mar-1962 SEONI 31-Dec-1993 21-Jan-1994 SUB DIV NAINPUR 

MANDLA

001683

657 1112 LALIT KUMAR 

BHANDARI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 4-Aug-1968 DEWAS 31-Dec-1993 31-Dec-1993 SUB DIV BAGLI DEWAS 001684

Dept. RDA Ashok Nagar

Dept. RDA
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l-Øl-Øl-Øl-Ø fnukad     fnukad     fnukad     fnukad     
1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 
fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

658 1113 BRIJRAJ SINGH 

SENGAR

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-May-1965 BHIND 31-Dec-1993 2-Feb-1994 CP II DIV BHOPAL 001686

659 1114 VIJAY SINGH 

CHAUHAN

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 6-Dec-1955 GWALIOR 31-Dec-1993 18-Jan-1994 MAINT     DIV - 1 LASHKAR 

GWALIOR

001687

660 1115 NARENDRA KUMAR 

JAIN

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 20-Jul-1966 SAGAR 31-Dec-1993 31-Dec-1993 DIV VAIKUNTHPUR 001688

661 1116 MUKESH 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Jun-1967 GWALIOR 31-Dec-1993 1-Feb-1994 SUB DIV DATIA 001689

662 1118 AJAY KUMAR 

AWASTHI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jan-1966 TIKAMGARH 18-Jan-1994 18-Jan-1994 SUB DIV PANNA 001689B

663 1119 A K CHOWBEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-Jul-1964 PANNA 21-Jan-1994 21-Jan-1994 SUB DIV PANNA 001689C

664 1120 B S RATHOR DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Apr-1966 BHOPAL 31-Jan-1994 31-Jan-1994 SUB DIV JATARA 

TIKAMGARH

001690A

665 1121 R K GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Jan-1964 DATIA 26-Mar-1994 26-Mar-1994 SUB DIV NISARPUR 

DHAR

001691A

666 1122 ASHUTOSH SHUKLA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Jul-1971 NARSINGHPUR 28-Apr-1994 28-Apr-1994 PROJ DIV JABALPUR 001692

667 1123 M L PATEL DIP(CIVIL) DIRAPP. OBC 3-Apr-1972 SIDHI 2-Apr-1994 2-Apr-1994 SUB DIV BAIDHAN 

SIDHI

001693

668 1124 O P SAINY DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 30-Jun-1952 CHHATARPUR 2-Jan-1981 10-Aug-1994 MECH SUB DIV KATNI 001695

669 1125 RAJESH SHARMA DIP(CIVIL) PROM GEN 14-Oct-1966 BHOPAL 22-Sep-1994 22-Sep-1994 SUB DIV BADI RAISEN 001696

670 1126 RAJEEV K PANDEY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Sep-1963 GWALIOR 1-Aug-1995 1-Aug-1995 CE GWALIOR 001698

671 1130 RAJENDRA KUMAR 

GOTHWAL

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 15-Aug-1961 UJJAIN 2-Feb-1996 2-Feb-1996 DIV THANDLA 

JHABUA

001716

672 1133 BRIJESH 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 9-May-1961 INDORE 8-Nov-1996 8-Nov-1996 MAINT DIV-2 

MUSAKHEDI

INDORE 001722

673 1135 MADHAV PRASAD 

BHARGAV

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Jan-1962 SHIVPURI 8-Nov-1996 8-Nov-1996 SUB DIV 

KANNOD

DEWAS 001726

674 1136 RAMRAO DADHE 

SALIGRAM

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 6-Apr-1965 CHHINDWADA 8-Nov-1996 8-Nov-1996 MAINT DIV UJJAIN 001728

675 1137 SANTOSH KUMAR 

GORE

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 24-Apr-1963 INDORE 8-Nov-1996 8-Nov-1996 SUB DIV KUKSHI DHAR 001729

676 1139 RAJESH HOLKAR DIP(CIVIL) DIRAPP. O-G 31-Dec-1966 INDORE 10-Nov-1996 10-Nov-1996 SUB DIV MHOW 

INDORE

001730A

677 1140 AJAY CHOWDHARY DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Jul-1966 GWALIOR 27-Dec-1996 27-Dec-1996 SUB DIV BHUDHAR 

SHAHDOL

001732

678 1141 ANIL SINGH DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 12-Nov-1960 GWALIOR 24-Dec-1996 2-Jan-1997 DIV GWALIOR 001733
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l-Øl-Øl-Øl-Ø fnukad     fnukad     fnukad     fnukad     
1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 
fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

679 1142 AVINASH VYAS DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 16-Jun-1958 INDORE 21-Feb-1980 24-Dec-1996 001734

680 1143 B S SIKARWAR BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Jul-1963 BHIND 24-Dec-1996 21-Jan-1997 U SUB DIV-2 GWALIOR 001735

681 RAJIV SHUKLA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 5-Aug-1967 GWALIOR 25-May-1989 24-Dec-1996 MAINT DIV UJJAIN

682 1144 JAHEED AKHTAR 

KHAN

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 15-Jul-1966 BHOPAL 24-Dec-1996 24-Dec-1996 BHOJWETLAND BHOPAL 001736

683 1145 KAILASH KUMAR 

MISHRA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-Jun-1956 MANDLA 26-Nov-1979 9-Jan-1997 SUB DIV MANDLA 001737

684 1146 KAPIL KUMAR 

KUSHWAH

DIP(CIVIL) PROM GEN 2-Sep-1962 GWALIOR 24-Dec-1996 2-Jan-1997 SUB DIV GOHAD BHIND 001738

685 1147 MANOJ 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 31-Jul-1963 GWALIOR 24-Dec-1996 24-Dec-1996 PROJ SUB DIV-

2

UJJAIN 001739

686 1148 MUKESH SHARMA BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 27-Jul-1963 GWALIOR 24-Dec-1996 27-Dec-1996 SUB DIV-1 GWALIOR 001740

687 1150 SURAJ PRASAD 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Dec-1965 GWALIOR 24-Dec-1996 27-Dec-1996 U SUB DIV-1 GWALIOR 001742

688 1151 SURENDRA SINGH 

CHAUHAN

BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-May-1962 GWALIOR 24-Dec-1996 3-Jan-1997 MAINT SUBDIV-

2

LASHKAR 

GWALIOR

001743

689 1152 JAGDISH PRASAD 

PANDEY

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Apr-1961 DAMOH 14-Jan-1997 14-Jan-1997 SUB DIV DAMOH 001745

690 1153 ANAND MADHAV 

MISHRA

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 22-Oct-1963 GWALIOR 24-Jan-1997 24-Jan-1997 SUB DIV LAHAR BHIND 001746

691 1154 L S SENGAR BE(CIVIL) DIRAPP. GEN 31-Aug-1962 GWALIOR 25-Feb-1992 24-Jan-1997 Proj. SUB DIV-2 GWALIOR 001747

692 1156 SANJAY VERMA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Jul-1967 JABALPUR 20-Mar-1997 20-Mar-1997 DIV SHAHDOL 001749A

693 1157 PRADEEP KUMAR 

DHERIYA

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 23-Dec-1968 SEONI 7-Mar-1997 27-Mar-1997 SUB DIV LAKHNADON 

SEONI

001750

694 1160 PRAVEEN DIXIT DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Nov-1967 UP 10-Sep-1997 10-Sep-1997 MAINT SUB DIV- LASHKAR 

GWALIOR

001752A

695 1162 A B GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 12-Aug-1961 GWALIOR 31-Jul-2001 2-Aug-2004 CP II DIV BHOPAL 001753C

696 1163 MANOJ KUMAR 

MODI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 4-Oct-1963 VIDISHA 10-Sep-1997 10-Sep-1997 SUB DIV SIRONJ 001753A

697 1164 R S CHOUHAN DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 10-Jul-1967 NEEMUCH 20-Oct-1997 20-Oct-1997 SUB DIV MANASA 

NEEMUCH

001753B

698 1165 RAJEEV KUMAR 

NANDI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 1-Nov-1969 BHOPAL 6-Mar-1998 6-Mar-1998 Narmada Proj. BHOPAL 001754

699 1166 AMIT SINGH DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 9-Nov-1977 ALIGARH UP 28-Mar-1998 28-Mar-1998 DIV SHAJAPUR 001754A

Survey Div. Indore
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l-Øl-Øl-Øl-Ø fnukad     fnukad     fnukad     fnukad     
1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 
fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

700 1167 G C GUPTA DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 26-Jul-1965 GWALIOR 18-Mar-1998 18-Mar-1998 SUB DIV KATNI 001755

701 1168 NALIN KUMAR 

SIROHI

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 18-Jul-1967 VIDISHA 10-Nov-1998 10-Nov-1998 DIV BETUL 001758

702 1169 DEEPAK KUMAR 

KHARE

DIP(CIVIL) DIRAPP. GEN 2-Nov-1968 REWA 10-Dec-1998 10-Dec-1998 SUB DIV SEHORA 

JABALPUR

001758A

703 1170 M S THAKUR DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 5-Apr-1973 JABALPUR 12-Apr-1999 12-Apr-1999 SUB DIV AMARWARA 001761

704 1172 BALRAM UIKEY B.E.(CIVIL) DIRAPP. ST 15-Mar-1976 CHHINDWADA 21-Apr-1999 21-Apr-1999 001770

705 1174 ASHOK BHALRAI DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 15-Jun-1971 KHARGONE 20-Apr-1999 20-Apr-1999 SUB DIV JOBAT 

JHABUA

001770B

706 1175 SITARAM JANGDE DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 6-Oct-1978 SHAJAPUR 15-Apr-1999 15-Apr-1999 SUB DIV TARANA 

UJJAIN

001770C

707 1176 PRATEEK HARSH 

THAKUR

DIP(CIVIL) DIRAPP. SC 27-Dec-1975 KHANDWA 1-May-1999 1-May-1999 DIV DEWAS 001772

708 1177 BUDDHU LAL UIKEY DIP(CIVIL) DIRAPP. ST 19-Jun-1969 CHHINDWADA 20-Apr-1999 13-May-1999 001774

709 1178 ASHISH 

MARTHANDE

DIP(CIVIL) DIRAPP. ST 19-Feb-1972 BHOPAL 25-May-1999 25-May-1999 001776

710 &&&& ATUL TIWARI DIP(CIVIL) PROM GEN 14-Oct-1964 REWA 13-Jun-1989 6-Mar-2012 &&&&

711 &&&& VIJAY KUMAR 

CHOURASIA

DIP(CIVIL) PROM O-G 30-Jun-1965 SAGAR 24-Jul-1989 6-Mar-2012 &&&&

712 &&&& SITARAM GUPTA DIP(CIVIL) PROM GEN 5-Mar-1967 PANNA 29-Jul-1989 6-Mar-2012 &&&&
713 &&&& ASHUTOSH PANDEY DIP(CIVIL) PROM GEN &&&& &&&& &&&& 6-Mar-2012 &&&&

714 &&&& R P MALI DIP(CIVIL) PROM O-G 6-Feb-1962 DHAR 22-Jun-1982 6-Mar-2012 &&&&
715 &&&& SUBHASH CHAND 

GAVANDE

DIP(CIVIL) PROM GEN 7-Jun-1965 BETUL 7-Oct-1989 6-Mar-2012 &&&&

716 &&&& A K SONI DIP(CIVIL) PROM O-G &&&& &&&& &&&& 6-Mar-2012 &&&&

717 &&&& HARSH KOUL DIP(CIVIL) PROM GEN 13-Aug-1962 INDORE 22-Jun-1989 6-Mar-2012 &&&&

718 &&&& SURESH 

VISHVAKARMA

DIP(CIVIL) PROM O-G 10-Feb-1962 JABALPUR 23-Apr-1992 6-Mar-2012 &&&&

719 &&&& AJAY KUMAR 

SHRIVASTAVA

DIP(CIVIL) PROM GEN &&&& &&&& &&&& 6-Mar-2012 &&&&

SUB DIV DHAR

SUB DIV KASRAWAD 

KHARGONE

 DIV NARSINGHPUR

SUB DIV BUDAR SHAHDOL

SUB DIV NARSINGHPUR

Survey Div. Indore

SUB DIV RAISEN

NARMADA  PROJ. DIV-2 

SHAHGANJ

SUB DIV GADARWARA 

NARSINGHPUR

SUB DIV HUZUR REWA

SUB DIV DAMOH

SUB DIV KUNDAM JABALPUR

SUB DIV MAUGANJ REWA
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l-Øl-Øl-Øl-Ø fnukad     fnukad     fnukad     fnukad     
1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 
fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

720 &&&& SHARAD SOHNI DIP(CIVIL) PROM GEN 20-Nov-1964 KHAGONE 18-Oct-1984 6-Mar-2012 &&&&

721 &&&& PROMOD UPADHYAY DIP(CIVIL) PROM GEN 2-Apr-1971 JABALPUR 18-Jan-1994 6-Mar-2012 &&&&

722 &&&& SIRISH MUNSHI DIP(CIVIL) PROM GEN 3-May-1965 KHANDWA 6-Mar-1989 6-Mar-2012 &&&&
723 &&&& KOSHLENDER 

SHARAN GARG

DIP(CIVIL) PROM GEN 5-Feb-1967 REWA 26-Jun-1989 6-Mar-2012 &&&&

724 &&&& R K SAHU DIP(CIVIL) PROM O-G 11-Sep-1962 JABALPUR 7-Jun-1989 6-Mar-2012 &&&&
725 &&&& SHEIKH JABBAR DIP(CIVIL) PROM GEN 20-Jul-1960 SAGAR 17-Oct-1989 6-Mar-2012 &&&&
726 &&&& V S RAWAT DIP(CIVIL) PROM O-G 1-Jun-1960 JABALPUR 20-Jun-1989 6-Mar-2012 &&&&
727 &&&& RAKESH SINGH 

KOUSHAL

DIP(CIVIL) PROM GEN 1-Jul-1970 BHIND 8-Mar-1996 6-Mar-2012 &&&&

728 &&&& VIDHYARAM YADAV DIP(CIVIL) PROM O-G 4-Jun-1964 KATNI 1-Jun-1989 6-Mar-2012 &&&&
729 &&&& RANJEET 

CHAKRAVORHTI

DIP(CIVIL) PROM GEN 4-Jul-1960 BANGAL 3-Jan-1984 6-Mar-2012 &&&&

730 &&&& PRAVEEN KUMAR 

KEWTE

DIP(CIVIL) PROM O-G 1-Jan-1965 GHHINDWARA 20-Jun-1989 6-Mar-2012 &&&&

731 &&&& C R VISHVAKARMA DIP(CIVIL) PROM GEN 27-Mar-1960 JABALPUR 8-Jun-1989 6-Mar-2012 &&&&
732 &&&& LALIT KANJAR DIP(CIVIL) PROM SC 3-Oct-1965 JABALPUR 3-Jun-1989 6-Mar-2012 &&&&
733 &&&& PREM SINGH 

NARVARIYA

DIP(CIVIL) PROM O-G 1-Jan-1965 GWALIOR 30-May-1989 6-Mar-2012 &&&&

734 &&&& D R THAKUR DIP(CIVIL) PROM ST 26-Jun-1966 JABALPUR 29-Dec-1989 6-Mar-2012 &&&&
735 &&&& P N RAIKWAR DIP(CIVIL) PROM O-G 8-May-1958 BHOPAL 14-Sep-1989 6-Mar-2012 &&&&
736 &&&& S K YADAV ITI 

(SURVEYER)
PROM GEN 4-Jun-1963 CHHINDWADA 19-Apr-1989 6-Mar-2012 &&&&

737 &&&& M L YADAV ITI PROM GEN 10-Nov-1968 KHARGONE 10-Feb-1994 6-Mar-2012 &&&&

738 &&&& RAMDATT RATHORE DIP(CIVIL) PROM GEN 2-Mar-1966 BHIND 18-Feb-1994 6-Mar-2012 &&&&

739 &&&& YOGESH JAIN DIP(CIVIL) PROM GEN &&&& &&&& &&&& 14-Mar-2012 &&&&
740 &&&& PANKAJ SINGH DIP(CIVIL) PROM GEN &&&& &&&& &&&& 14-Mar-2012 &&&&

SUB DIV RAJGARH

SUB DIV CHHINDWARA

SUB DIV SEHORA

SUB DIV KUNDAM JABALPUR

SUB DIV DATIA

SUB DIV SHAHPUR DINDORI

SUB DIV BARWANI

SUB DIV SHIVPURI

SUB DIV SHUJALPUR

SUB DIV DABRA

SUB DIV BHOPAL

SUB DIV SHAHDOL

SUB DIV NARAYANGANJ

SUB DIV DAMOH

SUB DIV JABALPUR

DIV TIKAMGARH

SUB DIV VIJAYPUR SHEOPUR

 MANT. SUB DIV-3 

MANDLESHWAR

SUB DIV DINDORI

SUB DIV HARSUD

SUB DIV KATNI
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l-Øl-Øl-Øl-Ø fnukad     fnukad     fnukad     fnukad     
1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 1-4-06 dh 
fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa fLFkfr esa 
Øa-Øa-Øa-Øa-

vf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk ukevf/kdkjh dk uke 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 'kS{kf.kd 
;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk ;ksX;rk 

Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk Hkjrh dk rjhdk 
lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ lh/kh Hkjrh@ 
inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; inksUufr @vU; 

tkfrtkfrtkfrtkfr tUefrfFktUefrfFktUefrfFktUefrfFk x`g ftykx`g ftykx`g ftykx`g ftyk 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 'kkldh; lsok esa 
izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk izFke fu;qfDr dk 
fnukad fnukad fnukad fnukad 

laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  laoxZ esa  
fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk fu;qfDr dk 
fnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFkfnukad frfFk

LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ LFkkbZ 
dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj dEI;wVj 
dksMdksMdksMdksM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1312

orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj orZeku in LFkkiuk ,oa @dk;ZHkkj 
xzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukadxzg.k djus dk fnukad

741 &&&& KRISHNAKANT 

SHARMA

DIP(CIVIL) PROM GEN 2-Oct-1969 MORENA 21-Apr-1999 14-Mar-2012 &&&&

742 &&&& RAJNISH GUPTA DIP(CIVIL) PROM GEN &&&& &&&& &&&& 14-Mar-2012 &&&&
743 &&&& MANOHAR PARMAR DIP(CIVIL) PROM GEN &&&& &&&& &&&& 14-Mar-2012 &&&&

SUB DIV DATIA

SUB DIV SHUJALPUR

SUB DIV SAMBALGARH
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